
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. gegužės 22 d.

Nr. 2018-142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  328
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  328
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 328
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  329
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKAS", kodas 123715655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 3
Pranešimo Nr. 4181857

Uždarosios akcinės bendrovės "MAKAS" pranešimas
apie numatomą atskyrimą

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 str. 1 d. bei Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 65 str. 1 d., uždaroji akcinė bendrovė "MAKAS" praneša apie numatomą uždarosios akcinės bendrovės
"MAKAS" atskyrimą bei atskyrimo sąlygų sudarymą.

Atskyrimas bus vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 1 d. numatytu būdu, kai bendrovės,
kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama viena ar kelios tos pačios
teisinės formos naujos bendrovės. Uždarosios akcinės bendrovės "MAKAS" dalis bus atskirta ir šiai daliai priskirtų turto,
nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu bus įsteigta nauja - atskiriama bendrovė. Po atskyrimo veiklą tęs uždaroji
akcinė bendrovė "MAKAS" ir naujai įsteigta atskiriama bendrovė.

Bendrovių duomenys:

Dalyvaujanti atskyrime bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "MAKAS", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 3, kodas 123715655, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas lygus 178 985,16 EUR ir yra visiškai
apmokėtas.

Atskiriama bendrovė:

UAB "Jodragis" kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Vilniaus r. sav., Buivydžių sen.,
Buivydžių I k., Žvejų g. 1, ir kuri bus sukurta nuo uždarosios akcinės bendrovės "MAKAS" atskyrus atskyrimo sąlygose
nurodytą atskiriamą dalį.

Atskiriama bendrovė perims perleidžiamą turtą, teises ir pareigas bei sandorius įtrauks į savo buhalterinę apskaitą nuo
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo dienos.

Su atskyrimo sąlygomis, įstatais ir jų projektais, uždarosios akcinės bendrovės "MAKAS" 3 paskutinių metų metinių
finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais ir kitais dokumentais galima susipažinti kasdien nuo 2018 m.
balandžio 19 d. iki atskyrimo pabaigos darbo dienomis nuo 10:00 iki 15:00 val. bendrovės buveinėje, esančioje adresu
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 3.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Fortum Švenčionių energija", kodas 178860251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 16A
Pranešimo Nr. 4181859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 4

Informuojame, kad 2018-04-27 įvykusiame eiliniame visuotiniame UAB "FORTUM ŠVENČIONIŲ ENERGIJA" (įmonės
kodas 178860251, buveinės adresas Vilniaus g.l6A, Švenčionys, toliau -"Bendrovė") akcininkų susirinkime buvo priimtas
sprendimas dėl Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo nuo 3 214 560 (trijų milijonų dviejų šimtų keturiolikos tūkstančių
penkių šimtų šešiasdešimt) eurų iki 2 432 640 (dviejų milijonų keturių šimtų trisdešimt dviejų tūkstančių šešių šimtų
keturiasdešimt eurų) eurų, anuliuojant 27 000 (dvidešimt septynis tūkstančius) Bendrovės akcijų, siekiant Bendrovės
akcininkams išmokėti Bendrovės lėšų.

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Adchema", kodas 304835335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4181501

Šiuo pranešimu informuojame, kad UAB "Adchema" keičia pavadinimą į UAB "Adchemija". Apie tai paskelbta VĮ Registrų
centro elektroniniame leidinyje.

- - -

UAB "Myriad capital", kodas 304039352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 17-14
Pranešimo Nr. 4181506

Pranešame, kad keičiame įmonės pavadinimą iš UAB "Myriad capital" į UAB FMĮ "Myriad capital".

1.10 Pertvarkymas

IĮ Saulirina, kodas 302563801
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šviesos g. 6-6
Pranešimo Nr. 4178704

2018-05-10 d.priimtas sprendimas pertvarkyti IĮ Saulirina į MB Saulirina.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 5

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Renavita", kodas 300152018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 4181505

Bankrutavusios uždarosios akcinės bendrovės "Alilito" įmonės kodas 302671862, adresas Kauno m. sav. Kauno m. sav.
teritorija  įstatus skelbti negaliojančiais.
Bankroto administratorius UAB "Renavita".

- - -

UAB "BALTMETA", kodas 125834099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kučkuriškių g. 6A
Pranešimo Nr. 4181856

Prašome UAB "Baltmeta", į.k. 125834099, registracijos adresas: Kučkuriškių g. 6A Vilnius, įstatus ir registracijos
dokumentus laikyti prarastais ir negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

V. Šeštoko firma "DARVIS", kodas 149727173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 68-17
Pranešimo Nr. 4181502

- - -

W. Syrakomlės Lenkų Kultūrinės bendrijos prekybinė-turistinė-informacinė įmonė, kodas 121352358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 36-33
Pranešimo Nr. 4181855

- - -

UAB "Paslaima", kodas 300090602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Lenkimų mstl. Lūgnų g. 23
Pranešimo Nr. 4181858

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Koncernas VIKONDA UAB, kodas 261592650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4181503

- - -

BIG Klaipėda, UAB, kodas 304438515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 139
Pranešimo Nr. 4181860

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Amerikos logistika", kodas 304844601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 3-ioji g. 1-2
Pranešimo Nr. 4181513

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: MANTAS PAŠKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "IT spurtas", kodas 304846367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Žilėno g. 23
Pranešimo Nr. 4181514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: SAULIUS MINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Et progressus", kodas 304845906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 32B-47
Pranešimo Nr. 4181515

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: GRYTA BALSERYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "IPUKIS Logistics", kodas 304846399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Alytaus g. 2
Pranešimo Nr. 4181516

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: TOMAS PALTANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hymen", kodas 304845824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4181517

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saido statyba", kodas 304844722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talačkonių k. Ąžuolų g. 2
Pranešimo Nr. 4181518

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: SAIDAS ŽUKAUSKAS, Viršininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gantekus", kodas 304846424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 90-7
Pranešimo Nr. 4181519

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: GEDIMINAS KIAUŠINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ingrota", kodas 304845888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 3-145
Pranešimo Nr. 4181520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: ANDŽEJ GROCHOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dito LT", kodas 304845735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4181521

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sakuros magija", kodas 304845895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62
Pranešimo Nr. 4181522

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: RENATA POŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kleida", kodas 304845781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4181523

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DV Investment, UAB, kodas 304845920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4181524

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: DONATAS VAITASIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Ditena", kodas 304845938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4181525

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: JUSTINA DEBIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stilauta", kodas 304846851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 57-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 4181526

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: VILIUS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

HML Project Management OU filialas, kodas 304845952
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4181527

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: MARIUS LISOVSKIS, Direktorius.

- - -

T. Kelerto individuali įmonė, kodas 304845977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 3
Pranešimo Nr. 4181528

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: TOMAS KELERTAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Furvita", kodas 304846004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 148-20
Pranešimo Nr. 4181529

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: VITALIJUS GRIGORJEVAS. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mediruta", kodas 304846431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4181530

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: ANTANAS UŽPELKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dažymo paslaugos", kodas 304846011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 16-14
Pranešimo Nr. 4181531

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: VITALIJA KRAPKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AFIRM Miškas", kodas 304844537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4181532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: REDA VELDE, Direktorė. Akcijų skaičius: 12900 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
12900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laisvalaikio būdas", kodas 304845728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Stokaičių k. 20
Pranešimo Nr. 4181533

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: ARTŪRAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Acontis", kodas 304845767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 12-4
Pranešimo Nr. 4181534

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: KAMILIJA CHALECKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nebera", kodas 304845799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4181535

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Einima", kodas 304844633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4181536

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tūras", kodas 304844640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4181537

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: ARTŪRAS BALSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Emelela", kodas 304844658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Vajakiškių g. 14
Pranešimo Nr. 4181538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: MINDAUGAS LIUTAURAS LAUCAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arisus", kodas 304846374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4181539

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Esensus", kodas 304846381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 19-38
Pranešimo Nr. 4181540

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: KAROLIS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sudomink", kodas 304846417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4181541

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vėjas plaukuose", kodas 304845945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Bangos g. 24
Pranešimo Nr. 4181542

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: TAURIUS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Automatika EU, kodas 304844697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4181543

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: ARTEM PETROV. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

MB "Akmenėlis delne", kodas 304845849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 16-5
Pranešimo Nr. 4181544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: RENATA REZNIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GRH LT, kodas 304844708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4181545

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: JACQUELINE PARIS THORMITIES, Direktorė. Akcijų skaičius: 350000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Abos projektai", kodas 304845984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4181546

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: ALVYDAS SVINKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Einsteindremas", UAB, kodas 304844665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4181547

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: IGOR MELNYCHUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Translora", kodas 304846926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Molio g. 3-2
Pranešimo Nr. 4181548

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: VAIDAS RŪKŠTELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 40000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Iconicus", kodas 304846449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Noreikių g. 58
Pranešimo Nr. 4181549

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: MINDAUGAS BUTKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Emitransportas", kodas 304844619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 23-9
Pranešimo Nr. 4181550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: VAIDOTAS BUDRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Makaris", kodas 304845742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Keturiasdešimt Totorių k. Lauko g. 17
Pranešimo Nr. 4181551

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: ARTŪR SADOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Perkūnkiemio namai", kodas 304845774
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 31-102
Pranešimo Nr. 4181552

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: ROLANDAS LUKAŠEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mevus", kodas 304844626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4181553

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Konerita", kodas 304845913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4181554

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dekava", kodas 304845817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4182155

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Buldika", kodas 304844672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4182156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: EDGARAS JOVAIŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Interis", kodas 304845831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4182157

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Stiklo centras, kodas 304846869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 2-14
Pranešimo Nr. 4182158

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: TOMAS BUMBLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Ermisa", kodas 304844715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Ąžuolų g. 9A
Pranešimo Nr. 4182159

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: TOMAS GOLODNIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Efektyvumas", kodas 304846876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kalno g. 8A
Pranešimo Nr. 4182160

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: EIMANTAS EIROŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Naujosios Vilnios miesto bendruomenė, kodas 304846883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 1
Pranešimo Nr. 4182161

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: MAKSIMAS ZACHAROVAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SafiMed", kodas 304846890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4182162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: RUSLAN KHAMADULIN. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statybų kalviai", kodas 304844747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4182163

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: JUSTINAS ŽEMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kingus", kodas 304845991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4182164

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Stepono Kairio krepšinio akademija, kodas 304846901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pieninės g. 12-23
Pranešimo Nr. 4182165

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: LINAS ZARECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Privacy Partners, UAB, kodas 304846919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 4182166

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: MARTYNAS BIELIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Smėlio karalienė", kodas 304844754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Medaus g. 8B
Pranešimo Nr. 4182167

Įregistravimo data: 2018-05-21. Vadovas: RAIMONDA SIMINAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS AKVEDUKAS", kodas 123399730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 4182056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VESTENTA", kodas 125249327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17-4
Pranešimo Nr. 4182057

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

B. Blažienės įmonė, kodas 125672131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 10-9
Pranešimo Nr. 4182058

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DARTOLITAS", kodas 125838343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4182059

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Vaitiekūno individuali įmonė, kodas 153704376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Klepočių k.
Pranešimo Nr. 4182060

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Dariaus Malūnavičiaus personalinė įmonė, kodas 178294757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Užušilių k.
Pranešimo Nr. 4182061

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Antolita", kodas 300569499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-2
Pranešimo Nr. 4182062

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DOJODA", kodas 300589181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skrudėnų k. Skauduliškių g. 73
Pranešimo Nr. 4182063

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 17

- - -

UAB "Vestaros" statyba, kodas 300643049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gegužinės k. Pakaušių g. 18
Pranešimo Nr. 4182064

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gudri antis", kodas 303201449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4182065

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Didvyžiečių profesinė sąjunga, kodas 301575633
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Augalų k. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4182066

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Auduma", kodas 301767612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 4182067

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ADline", kodas 302244305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 4182068

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Klubas "SAVASTIS", kodas 302449445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 96-53
Pranešimo Nr. 4182069

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Nobaco Helsereiser", kodas 302466626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4182070

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 18

VšĮ "4x4 MOLĖTAI", kodas 302535168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vasario 16-osios g. 9
Pranešimo Nr. 4182071

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eltara", kodas 303074852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 147-41
Pranešimo Nr. 4182072

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Saudela", kodas 303097331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4182073

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Kardžuvė", kodas 303151359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ąžuolų g. 11
Pranešimo Nr. 4182074

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lurma", kodas 303207879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 4182075

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ENERGIJOS PROJEKTAI IR KONSULTACIJOS", kodas 303213394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4182076

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Silvavetus", kodas 303226420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4182077

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Bretus", kodas 303227383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4182078

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "14 TAURIŲ", kodas 302577427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 4182079

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "REMONTO PARKAS", kodas 302716930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 4
Pranešimo Nr. 4182080

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Alesona", kodas 303301944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4182081

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vivaletas UAB, kodas 302893667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4182082

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHILL HOUSE", kodas 302970409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Lakštingalų g. 11
Pranešimo Nr. 4182083

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Adovila", kodas 304089775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4182084

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Statybų mediena", kodas 304137540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 20

Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Savilionių k. Mokyklos g. 1A
Pranešimo Nr. 4182085

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Miško aktyvų valdymas", kodas 304174923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4182086

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Švedmiškė", kodas 304425051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4182087

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Šilotis", kodas 304425069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4182088

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Miškena", kodas 304425076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4182089

Išregistravimo data: 2018-05-21. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Arnitus", kodas 304221305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4182168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Kapitalo didinimas (2018-05-21).

- - -

UAB VPL AKIŲ PROTEZAVIMO CENTRAS, kodas 111708934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 28-16
Pranešimo Nr. 4182169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 21

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-18).

- - -

UAB "Banersa", kodas 304353812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4182170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugus namas", kodas 224659630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 29
Pranešimo Nr. 4182171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB "Fortunela", kodas 126296899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4182172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18).

- - -

UAB "Milkrus", kodas 302925944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-61
Pranešimo Nr. 4182173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

MB "Homo eminens", kodas 304050587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25-2
Pranešimo Nr. 4182174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 22

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantingos prekyba", kodas 151406783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 4182175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Dorineda", kodas 304057069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 4182176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Pramonės turtas", kodas 303119742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 4182177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Tradicinio atsakingo gyvūnų auginimo verslo asociacija, kodas 303250414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Tvenkinių g. 11B
Pranešimo Nr. 4182178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Jogiva", kodas 300024036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gegužės g. 18
Pranešimo Nr. 4182179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 23

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Zetra", kodas 300055010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 18
Pranešimo Nr. 4182180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

"Einsteindremas", UAB, kodas 304844665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4182181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Sponge, kodas 302494020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 93-44
Pranešimo Nr. 4182182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Akomanda", kodas 304516259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pienių g. 6
Pranešimo Nr. 4182183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-04 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21); Įgaliojimas (2018-05-20).

- - -

UAB Saulės energijos sprendimai, kodas 302898162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4182184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRŲ AGENTŪRA FORSA", kodas 140809427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 21-3
Pranešimo Nr. 4182185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės knygynas", kodas 176535597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 4182186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB Baltic Environment, kodas 304169506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 7-45
Pranešimo Nr. 4182187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

GVP INVEST, UAB, kodas 300905996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-11
Pranešimo Nr. 4182188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIŪDYNĖ", kodas 168518114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 4182189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-05-16); Įstatai (2018-05-16).

- - -

Medžiotojų klubas "AVA HUNTER", kodas 303041539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 22A-8
Pranešimo Nr. 4182190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
.

- - -

UAB "Insereg Group", kodas 302610140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 139
Pranešimo Nr. 4182191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-05-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-05-18).

- - -

VšĮ "Ratava", kodas 302612522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 53-2
Pranešimo Nr. 4182192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21); Įgaliojimas (2018-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBO APLINKA", kodas 222907130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 10-3
Pranešimo Nr. 4182193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "DOMI grupė", kodas 148135820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 4182194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Dentemnova", kodas 303002792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Jovaro g. 11
Pranešimo Nr. 4182195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "TRANSPORTAS LT", kodas 302533911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Marių skg. 15
Pranešimo Nr. 4182196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Meat Trading", kodas 304467214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4182197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekopolit", kodas 300130160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 4182198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Kėdainių oda", kodas 302190537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 27

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 7
Pranešimo Nr. 4182199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą, priėmimo (2018-05-17).

- - -

UAB "Perlada", kodas 302811620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 4182200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Ultraforma", kodas 145410186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 42-48
Pranešimo Nr. 4182201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Cerera foods, UAB, kodas 134552526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 20B
Pranešimo Nr. 4182202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2018-05-21).

- - -

UAB "Etiksa", kodas 302416413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k. Tujų g. 5
Pranešimo Nr. 4182203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Pakruojo rajono jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 301005601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 28

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 63
Pranešimo Nr. 4182204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigrinda", kodas 141303379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Švepelių k. Žiemgalių g. 7
Pranešimo Nr. 4182205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "MILGEDA", kodas 123179385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 15-1
Pranešimo Nr. 4182206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTAIMA", kodas 124563218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 24-9
Pranešimo Nr. 4182207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "DH VALDA", kodas 304689923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4182208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-05-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 29

- - -

UAB "Termoizola N", kodas 300080953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 65A
Pranešimo Nr. 4182209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-05-16); Įstatai (2018-05-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų
patvirtinimo (2018-05-16).

- - -

UAB "Teledema", kodas 135989386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 4182210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-05-21).

- - -

UAB "Tvirtinimo detalės", kodas 304030353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naugardiškės k. Garliavos pl. 47
Pranešimo Nr. 4182211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Inovacijos", kodas 303325468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4182212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Viriga", kodas 300016819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žaros g. 7
Pranešimo Nr. 4182213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Bauresta", kodas 302342429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 57-71
Pranešimo Nr. 4182214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GIGASISTĖ", kodas 125596598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 4182215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Mažutėliai, kodas 302502474
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 5-8
Pranešimo Nr. 4182216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Jidiš institutas, kodas 110082160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 4182217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "EGVISTA", kodas 302800766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Suvalkų k. Steponų g. 11
Pranešimo Nr. 4182218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Asociacija "Taiska", kodas 304068496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 82
Pranešimo Nr. 4182219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "JUSTITA", kodas 149550285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 24-13
Pranešimo Nr. 4182220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Taisonas", kodas 300132752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Statybininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4182221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Panevėžio teatras "Naminukas", kodas 148441938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 19-10
Pranešimo Nr. 4182222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-05-15); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-05-15); Lietuvos
Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas Nr. XII-2777.

- - -

UAB "Agrokoncerno technika", kodas 135832641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 16
Pranešimo Nr. 4182223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120180048212 (2018-05-18).

- - -

Ecolog Lithuania UAB, kodas 304584801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4182224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-21 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Euruna", kodas 304618417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4182225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-05-18).

- - -

UAB "Affinity Claims", kodas 303561924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-6
Pranešimo Nr. 4182226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB Antakalnio veterinarijos gydykla, kodas 222090550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 50
Pranešimo Nr. 4182227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

MB "Keilė", kodas 304537367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4182228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKININKŲ VALDA", kodas 140525035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 4182229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDO R", kodas 121913396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 4182230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Bentora", kodas 304826496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4182231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB "TEDO STATYBA", kodas 300076385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedros g. 24
Pranešimo Nr. 4182232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 34

- - -

UAB "Daivingė", kodas 304195668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 6-49
Pranešimo Nr. 4182233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kermeka", kodas 156566891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 7-1
Pranešimo Nr. 4182234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Dija LT", kodas 302541406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. ir K. Aleksų g. 12
Pranešimo Nr. 4182235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nipolė", kodas 134270142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 16
Pranešimo Nr. 4182236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB "Autoriba", kodas 303127671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 2
Pranešimo Nr. 4182237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 35

- - -

UAB "Roshen Nord", kodas 300580392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 27
Pranešimo Nr. 4182238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-17); Valdybos posėdžio protokolas
(2018-05-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-05-17); Užsienio asmens pasas (2018-05-17); Užsienio asmens
pasas (2018-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Caudex", kodas 233922920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 4182239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Ernė", kodas 304467285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4182240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-05-16); Įstatai (2018-05-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-05-16).

- - -

UAB "LANGŲ LINIJA", kodas 300002723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 4182241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Mediruta", kodas 304846431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4182242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 36

UAB "Densima", kodas 304142288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Riedulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4182243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "EXILITAS", kodas 168948436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Karšinaukos k. Karšinaukos g. 7
Pranešimo Nr. 4182244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Deti Art", kodas 302899257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 15-48
Pranešimo Nr. 4182245

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Restogis", kodas 136023977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 173-36
Pranešimo Nr. 4182246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Sungailiškių kaimo bendruomenė, kodas 302604422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Sungailiškių k. Sungailiškių g. 30
Pranešimo Nr. 4182247

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB LUKANA, kodas 302776429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4182248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Mokymų valdymas", kodas 303373121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 47A-4A
Pranešimo Nr. 4182249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-05-16); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-11).

- - -

UAB "Ravisana", kodas 122350285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 83-84
Pranešimo Nr. 4182250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Ronsela", kodas 304804165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4182251

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-05-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-05-18).

- - -

UAB "Euromanai", kodas 304505889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Putinų g. 10-56
Pranešimo Nr. 4182252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-05-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-05-16).

- - -

UAB SVELBA, kodas 302891253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Grybelių g. 20
Pranešimo Nr. 4182253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

IĮ Saulirina, kodas 302563801
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šviesos g. 6-6
Pranešimo Nr. 4182254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18); Savininko sprendimas / Sprendimas
pertvarkyti IĮ Saulirina į MB Saulirina (2018-05-18); Įgaliojimas (2018-05-07); Įgaliojimas (2018-05-07); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-05-03); Įgaliojimas (2018-05-03); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-26); Įgaliojimas (2018-04-26).

- - -

UAB "Avelas", kodas 304295775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4182255

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
vas (2018-05-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-05-21).

- - -

UAB "DENGO", kodas 302632578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Pušynėlių g. 6A
Pranešimo Nr. 4182256

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB DEKAMO, kodas 304330404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 11-32
Pranešimo Nr. 4182257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Klubas "Žibintas", kodas 174429314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 64
Pranešimo Nr. 4182258

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "VIKIDAS", kodas 302867284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Jucaičių k. Antano Surplio g. 17
Pranešimo Nr. 4182259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-05-18).

- - -

UAB "Gloris", kodas 304537545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 73-63
Pranešimo Nr. 4182260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-25 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21); Įgaliojimas
(2018-05-11).

- - -

UAB "Baltuvos projektai", kodas 302485911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Margirio g. 12
Pranešimo Nr. 4182261

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-05-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lapinas", kodas 134073928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 6-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 4182262

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Vastargis", kodas 304834817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4182263

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18); Akcininkų sprendimas (2018-05-18);
Užsienio asmens pasas (2018-05-18).

- - -

MB "Medvilnės laukai", kodas 304707983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 63-72
Pranešimo Nr. 4182264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18); Sprendimas (2018-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vandenys", kodas 163994426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Švyturio g. 2A
Pranešimo Nr. 4182265

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir valdybos nario pakeitimo
įregistravimo (2018-05-18); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir valdybos nario
pakeitimo (2018-05-18).

- - -

S. Bočkaus individuali įmonė, kodas 163545328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Judrėnų mstl.
Pranešimo Nr. 4182266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fasarema", kodas 134460273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 25
Pranešimo Nr. 4182267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-05-17); Įstatai (2018-05-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, akcijų
konvertavimo, įstatų tvirtinimo (2018-05-17).

- - -

UAB "Rizotas", kodas 302811499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 4182268

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Marko grupė", kodas 303260892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4182269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltsoja", kodas 134376487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 2H
Pranešimo Nr. 4182270

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Kęstučio Sveikatos labdaros ir paramos fondas, kodas 304227920
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 3-45
Pranešimo Nr. 4182271

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Fuscata", kodas 304642820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 17-40
Pranešimo Nr. 4182272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-05-17).

- - -

UAB "MAW Invest", kodas 304090731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 3
Pranešimo Nr. 4182273

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Rox Capital", kodas 302862230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 11-7
Pranešimo Nr. 4182274

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-05-21).

- - -

UAB "Ilarita", kodas 304474415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 97-6
Pranešimo Nr. 4182275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-14 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alteksta", kodas 250068080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 136A
Pranešimo Nr. 4182276

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21); Įgaliojimas (2018-05-18).

- - -

Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjunga "Žingsnis", kodas 191940738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 43

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 251-8
Pranešimo Nr. 4182277

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Smagris", kodas 304828255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4182278

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-05-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-05-17).

- - -

UAB "EuroWeld Group", kodas 302496434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 4182279

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Sprogi zona", kodas 303248865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 4182280

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Maistena", kodas 301541442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-11
Pranešimo Nr. 4182281

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Ramenas ir pagaliukas", kodas 304090560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16I
Pranešimo Nr. 4182282

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Rankų šiluma", kodas 302574299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-122
Pranešimo Nr. 4182283

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Aptarnavimų sfera", kodas 300656801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 2-1
Pranešimo Nr. 4182284

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Lasta", kodas 303451456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Šviesos g. 3-2
Pranešimo Nr. 4182285

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "ARGMEDIS", kodas 302617238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-16
Pranešimo Nr. 4182286

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "STAUTOSTA", kodas 300121371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 105-1
Pranešimo Nr. 4182287

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

MB Sveiko maisto laboratorija, kodas 303375268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k. Šiloko g. 4-12
Pranešimo Nr. 4182288

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Smiltainė", kodas 300548409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Vilkiautinio k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4182289

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gytintė", kodas 183243764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 4182290

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "GRIGIŠKIŲ STATYBA", kodas 300115030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šalnos g. 13
Pranešimo Nr. 4182291

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ JUOSTA", kodas 124231874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 10-4
Pranešimo Nr. 4182292

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Medinis namas LT", kodas 304835844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4182293

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-05-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-05-10); Įgaliojimas (2018-05-10); Užsienio
asmens pasas (2018-05-10).

- - -

MB "Renovacija ir statyba LT", kodas 304491884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4182294

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "IndStyle", kodas 302985852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 7-7
Pranešimo Nr. 4182295

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 135 Vilniuje, kodas 304183406
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 135-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 4182296

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2018-05-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-05-15).

- - -

UAB "Sinto idėjos", kodas 303090098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 37-29
Pranešimo Nr. 4182297

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Fakto fėja", kodas 304738772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Stoties g. 22-9
Pranešimo Nr. 4182298

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-05-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-05-09); Įgaliojimas (2018-05-09); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-05-07); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-28).

- - -

UAB "Termotransporto servisas", kodas 303345346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4182299

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-05-15); Įgaliojimas (2018-05-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-05-08 (2018-05-15).

- - -

UAB "Gretvitos kompostas", kodas 304294762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Tolkūnų k.
Pranešimo Nr. 4182300

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Onersa", kodas 304162351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4182301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-05-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-05-15 (2018-05-15).

- - -

UAB "Denega", kodas 302698731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4182302

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "SOJALITA", kodas 300143656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Debesų g. 2
Pranešimo Nr. 4182303

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Venta Windows", kodas 300568002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 4182304

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

LIETUVOS BANKŲ ASOCIACIJA, kodas 121900744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4182305

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-05-18); Įstatai (2018-05-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 49

UAB "VIKARO", kodas 302875879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 10-6
Pranešimo Nr. 4182306

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno banga", kodas 181688331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 4182307

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Plinkaigalio bendruomenės centras, kodas 301160637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pašušvio k. Šušvės g. 1
Pranešimo Nr. 4182308

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "BONASTA", kodas 152729818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 4-21
Pranešimo Nr. 4182309

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skarima", kodas 264217260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 27B
Pranešimo Nr. 4182310

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Finvija", kodas 302323845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4182311

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Inkubas", kodas 135536838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 34-6
Pranešimo Nr. 4182312

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Dentaprim", kodas 134951226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 20-49
Pranešimo Nr. 4182313

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

VšĮ IRSIVITA, kodas 302593926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 29
Pranešimo Nr. 4182314

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Inmercatus", kodas 303071240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Padvarninkų k. Ulyčios g. 1
Pranešimo Nr. 4182315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Entas", kodas 300017287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 6A
Pranešimo Nr. 4182316

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Baltic real estate management", kodas 300607505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 50-24
Pranešimo Nr. 4182317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Sidabro rasa", kodas 302500644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 9-33
Pranešimo Nr. 4182318

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

MB "Vidurio Europos servisas", kodas 304087952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 9-5
Pranešimo Nr. 4182319

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 52

- - -

UAB "Proksis", kodas 303824873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 7-2
Pranešimo Nr. 4182320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB "Dinasta", kodas 303216419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 28-21
Pranešimo Nr. 4182321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Kingsmoor Petfood Lithuania", kodas 304690046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mozūriškių g. 102
Pranešimo Nr. 4182322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-11 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "NOTUM", kodas 301635849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Amatų g. 6-2
Pranešimo Nr. 4182323

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Lorimada", kodas 302906584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4182324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso įregistravimo
(2018-05-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės buveinės adreso keitimo (2018-05-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-05-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAJŪRIS", kodas 241817310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 22
Pranešimo Nr. 4182325

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas, dėl valdybos nario rinkimo (2018-05-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo, numatomas pakartotinis visuotinis susirinkimas
(2018-05-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2018-05-14).

- - -

MB "Optimalūs geodeziniai sprendimai", kodas 304353449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 70-45
Pranešimo Nr. 4182326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Ryžių namai", kodas 304119389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 4182327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Martina Legitur", kodas 233917930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 11-1
Pranešimo Nr. 4182328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-05-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2018-04-24 (2018-05-04).

- - -

MB "Kas žemę kas", kodas 304218394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4182329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2017-04-12).

- - -

Destata Transport, UAB, kodas 304260009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-60
Pranešimo Nr. 4182330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

"PHARMALITA", UAB, kodas 300065321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26
Pranešimo Nr. 4182331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

GO DISTRIBUTION, UAB, kodas 304180189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 22A
Pranešimo Nr. 4182332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB MEDING, kodas 300662188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 12-43
Pranešimo Nr. 4182333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Lietuvos kareivių invalidų sąjungos vaikų labdaros ir paramos fondas "Gėrio spindulėlis", kodas 192039262
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 55

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 3-8
Pranešimo Nr. 4182334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Telšių vyskupijos licėjus, kodas 195430889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Vienuolyno g. 1
Pranešimo Nr. 4182335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus naujienos", kodas 149641240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 4
Pranešimo Nr. 4182336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Vaitkuškis", kodas 304497111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vaitkuškio k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4182337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-05-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-05-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-05-16).

- - -

UAB "Datava", kodas 304637702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Jorupės g. 6
Pranešimo Nr. 4182338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-23 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 56

- - -

UAB "Resila", kodas 303299450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 42-15
Pranešimo Nr. 4182339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-05-21).

- - -

UAB "DUTA", kodas 120289563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 27-2
Pranešimo Nr. 4182340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Hartida", kodas 304172071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Kartupėnų k. Plento g. 4
Pranešimo Nr. 4182341

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "GN Vision CapitaL", kodas 302299287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54B
Pranešimo Nr. 4182342

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Vindsoras", kodas 304180278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4182343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Vilniaus medžiotojų būrelis "Padysnys", kodas 193192898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 8-6
Pranešimo Nr. 4182344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio melioracija", kodas 171648057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Kapų g. 16
Pranešimo Nr. 4182345

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Ensavera", kodas 303345218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 128-1
Pranešimo Nr. 4182346

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB Konstruktorių biuras, kodas 304271144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 60-12
Pranešimo Nr. 4182347

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Prologtransa", kodas 304602808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 58

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 49-15
Pranešimo Nr. 4182348

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "Pamario akmuo", kodas 302523899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kisinių k. Martyno Mačkaus g. 6
Pranešimo Nr. 4182349

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "CROWN SALES", kodas 302583330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77D-62
Pranešimo Nr. 4182350

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18).

- - -

UAB "Laiko spektras", kodas 304445125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 34-19
Pranešimo Nr. 4182351

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-13 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21); Įgaliojimas (2018-02-13).

- - -

Kooperatinės mokslinės-kūrybinės gamybinės firmos "Kompas-C" filialas "ELIK IR K", kodas 110177480
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 52
Pranešimo Nr. 4182352

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-05-21).

- - -

UAB "Ekoinversta", kodas 302471089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Kalnelio g. 16
Pranešimo Nr. 4182353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Dartus", kodas 302346922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 4182354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-05-18).

- - -

UAB "ALOBERA MEDIENA", kodas 302031563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 4182355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

MB "Ledija", kodas 304290162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Amerikos g. 65
Pranešimo Nr. 4182356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Rakrėjus", kodas 303126701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4182357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-05-21); Įstatai (2018-05-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

VšĮ "Veterinaras į namus", kodas 304459406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 60

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bernatonių k. Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 4182358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-05-21); Įgaliojimas (2017-10-07).

- - -

UAB "MAISTO PRAMONĖS LOGISTIKOS GRUPĖ", kodas 125955955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4182359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Azarto technika", kodas 150048810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 31
Pranešimo Nr. 4182360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Kaltmeta", kodas 302983958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4182361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21); Įgaliojimas
(2018-05-07); Įgaliojimas (2018-05-07).

- - -

UAB "Stumdomos sistemos", kodas 303244094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4182362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 61

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANZIT-KONTAKTAS", kodas 120705798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 31
Pranešimo Nr. 4182363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIAEKSPRESAS", kodas 223505070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 35-1
Pranešimo Nr. 4182364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Norbuksas", kodas 302934085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Vosbūčių k. Ąžuolų g. 28
Pranešimo Nr. 4182365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Nuova Capital", kodas 152540575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 4182366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų keitimo (2018-05-17).

- - -

UAB "Kasparo dalys", kodas 303485412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 4182367

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 62

- - -

UAB "Tavera", kodas 304760224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Stirniškių k. Dvaro g. 26
Pranešimo Nr. 4182368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

Akcinė bendrovė-firma "Šilutės Rambynas", kodas 277141670
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 4182369

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Tasrina", kodas 304842358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 44
Pranešimo Nr. 4182370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-05-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-05-16).

- - -

DEIVA, UAB, kodas 303049952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 5-62
Pranešimo Nr. 4182371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

VšĮ "Tatulos programa", kodas 123818694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 4182372

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2018-05-14);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario rinkimų (2018-05-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 63

Uždaroji akcinė bendrovė "RUVILSA", kodas 148087350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 13
Pranešimo Nr. 4182373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Medrima", kodas 301107734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 1-30
Pranešimo Nr. 4182374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Romova", kodas 304089693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4182375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-05-21).

- - -

UAB "EUROPLOVIMAS", kodas 302688872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 18A
Pranešimo Nr. 4182376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Stilingi namai", kodas 302660556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4182377

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Lietuvos gatvės vaikų futbolo federacijos Anykščių skyrius, kodas 254310830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Žiburio g. 11-7
Pranešimo Nr. 4182378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Alriva", kodas 304562819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4182379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-05-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-05-21).

- - -

UAB "Apartment Hunters LT", kodas 302648461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 4182380

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Valvus", kodas 303707852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-26
Pranešimo Nr. 4182381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Svajonių planeta", kodas 302860628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 4182382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-05-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-05-16); Įstatai (2018-05-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės veiklos tikslų pakeitimo,
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2018-05-16).

- - -

UAB "Elektros idėjos", kodas 302470820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 7-81
Pranešimo Nr. 4182383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-05-21).

- - -

MB "Gados", kodas 303812853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Kranto g. 2D
Pranešimo Nr. 4182384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Žolmedis", kodas 176608878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Struikų g. 4
Pranešimo Nr. 4182385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-20).

- - -

UAB "Baldina", kodas 300578690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 6
Pranešimo Nr. 4182386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB MTZ Trade, kodas 302707664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Laisvės g. 7A
Pranešimo Nr. 4182387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Multikordas", kodas 304435152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4182388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-05-17); Įstatai (2018-05-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-05-17).

- - -

MB "5 dovanos", kodas 303116130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų I k. Mokyklos g. 35
Pranešimo Nr. 4182389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Penketas", kodas 303064299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 17-8
Pranešimo Nr. 4182390

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksoto statyba", kodas 159649463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Klevų g. 31
Pranešimo Nr. 4182391

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

ŽŪB "AGRO investicijos", kodas 300106960
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laikšių k. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4182392

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Koinvesticinis fondas", kodas 304537659
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4182393

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties įregistravimo (2018-05-17); Veiklos
sutartis (2018-05-17).

- - -

UAB "INVEST CLUB", kodas 300607284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 22-20A
Pranešimo Nr. 4182394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "ŠILDUJA", kodas 301674439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 42A
Pranešimo Nr. 4182395

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-05-21); Įstatai (2018-05-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
patvirtinimo (2018-05-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-05-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininkų sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-05-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2018-05-16).

- - -

MB "Mindaugo investicijos", kodas 304729912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4182396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-20).

- - -

UAB "Pridėtinė vertė", kodas 120551211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 8-17
Pranešimo Nr. 4182397

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Vairama", kodas 300142732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 34-8
Pranešimo Nr. 4182398

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Poliedras", kodas 110397117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-31
Pranešimo Nr. 4182399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "ALAN DEKO", kodas 300077341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7/ A. Vivulskio g. 16
Pranešimo Nr. 4182400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Kultūringi vyrai", kodas 304057902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18-1001
Pranešimo Nr. 4182401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-05-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-04-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2018-04-26).

- - -

UAB "Sostinės valdos", kodas 304142434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4182402

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-19); Akcininkų sprendimas (2018-05-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-05-19).

- - -

UAB "Muzotonas", kodas 181291098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pušynėlio g. 11A
Pranešimo Nr. 4182403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Biolitex", kodas 302783231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tūbučių k. Raganinės g. 26
Pranešimo Nr. 4182404

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Pastatų ūkio valdymas", kodas 303110693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 4182405

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURGENA", kodas 122769753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 194-3
Pranešimo Nr. 4182406

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2018-05-21).

- - -

UAB "Armedika" ir Ko, kodas 135908651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 68-7
Pranešimo Nr. 4182407

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-05-18).

- - -

UAB "Siventa", kodas 303551435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 1
Pranešimo Nr. 4182408

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-05-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-05-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEIBINĖ", kodas 174573236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šaulių g. 30
Pranešimo Nr. 4182409

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "MELLO TRADING", kodas 301793094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų g. 28A
Pranešimo Nr. 4182410

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 71

MB Europos tranzito centras, kodas 303413886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salotės g. 64
Pranešimo Nr. 4182411

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Volemus", kodas 303480415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4182412

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Biržų rajono policijos asociacija, kodas 300566784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 4182413

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Hendrita", kodas 164838857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. S. Nėries g. 17
Pranešimo Nr. 4182414

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Flexiprint.lt", kodas 303043732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4182415

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Alvydo verslas", kodas 170757057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 14-31
Pranešimo Nr. 4182416

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Zemrena", kodas 179340816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 31M
Pranešimo Nr. 4182417

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Nunner Logistics UAB, kodas 302632959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k. Minsko pl. 202
Pranešimo Nr. 4182418

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Skuodo rajono medžiotojų klubas "Špituolė", kodas 191549547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Kaukolikų k. M. Gimbutienės g. 19
Pranešimo Nr. 4182419

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdymo
organus įregistravimo (2018-05-17); Įstatai (2018-05-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos rinkimo (2018-05-17).

- - -

UAB "IMMO LUXURY", kodas 302845359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4182420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-05-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2018-05-14); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-05-14).

- - -

UAB "Šeimos projektai", kodas 302743429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 56-9
Pranešimo Nr. 4182421

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-05-21); Įgaliojimas (2018-05-17); Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB "LAVADA", kodas 302513307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4182422

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-21); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-16).

- - -

UAB "Morelta", kodas 303349070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4182423

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-05-03); Įgaliojimas (2018-05-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-04-30 (2018-05-03).

- - -

UAB "Geolandas", kodas 270049130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 5-42
Pranešimo Nr. 4182424

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "ALGRAIMERA", kodas 125938653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 37-2
Pranešimo Nr. 4182425

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vyčia", kodas 159706373
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Patamulšėlio k.
Pranešimo Nr. 4182426

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Baltijos logistikos grupė", kodas 303259178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 25-15
Pranešimo Nr. 4182427

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "ITUS Innovations", kodas 304019887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C
Pranešimo Nr. 4182428

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "ATTIKA", kodas 300025444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 4182429

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

MB "Sveikatos partneriai", kodas 303081124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 75

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 28-10
Pranešimo Nr. 4182430

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sundora ir Virgis", kodas 161418175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Ramybės skv. 1-3
Pranešimo Nr. 4182431

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Ad hominem", kodas 121537684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 26-6
Pranešimo Nr. 4182432

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMAGIS", kodas 124105975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 4182433

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Dailus vaikas", kodas 304395918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Jaunimo g. 19-13
Pranešimo Nr. 4182434

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 76

Uždaroji akcinė bendrovė "Navisata", kodas 302325344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 3-48
Pranešimo Nr. 4182435

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Grūdų aruodas", kodas 304120466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 4182436

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOARMA", kodas 124909442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 21-24
Pranešimo Nr. 4182437

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-05-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-05-15).

- - -

UAB "Telšių sparta", kodas 304294246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Tulpių g. 2-14
Pranešimo Nr. 4182438

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Verifone Baltic SIA Lietuvos filialas, kodas 302458565
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4182439

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-01 iki 2017-10-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 77

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Topenerga", kodas 303238682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 4182440

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17); Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB "Rajuva", kodas 304823984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 22-2
Pranešimo Nr. 4182441

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18).

- - -

R. Juodienės individuali įmonė, kodas 142030218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 12-6
Pranešimo Nr. 4182442

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2018-05-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2018-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WURTH LIETUVA", kodas 111576920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jačionių k. 1B
Pranešimo Nr. 4182443

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Fideka", kodas 303019279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Varpo g. 35
Pranešimo Nr. 4182444

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "ARIONEX LT", kodas 300601705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6D
Pranešimo Nr. 4182445

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-05-21).

- - -

Lietuvos muzikos ir teatro akademija, kodas 111950624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 4182446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-21).

- - -

Gilvyčių medžiotojų būrelis, kodas 191533742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4182447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-05-10).

- - -

MIKARIS, UAB, kodas 303031915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 4182448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NTA metalas", kodas 133097082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 185
Pranešimo Nr. 4182449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 79

UAB Čilinam, kodas 302875861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 4182450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Š. Bulaukos paslaugų firma, kodas 240502190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 21-25
Pranešimo Nr. 4182451

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-05-18).

- - -

UAB "Korbus", kodas 304412004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4182452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-05-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-05-15); Užsienio asmens pasas
(2018-05-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Thomas Philipps Baltex", kodas 110590187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1-36
Pranešimo Nr. 4182453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Sakutėliai", kodas 302509102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sakūtėlių k. Kebelių g. 7
Pranešimo Nr. 4182454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 80

- - -

UAB "Inarsta ir ko", kodas 301886883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-34
Pranešimo Nr. 4182455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl buveinės keitimo (2018-05-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-05-18).

- - -

UAB "IT bona", kodas 302432645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 75
Pranešimo Nr. 4182456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Miškininkų gatvės bendruomenė, kodas 302979550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 4182457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

MB "Geriausi švaros sprendimai", kodas 303551894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4182458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18); Protokolas (2018-05-18); Įgaliojimas
(2018-05-16).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4182459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Obsiderija", kodas 303132412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137A-15
Pranešimo Nr. 4182460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "Tautvydo kapitalas", kodas 304044431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kosmonautų g. 7
Pranešimo Nr. 4182461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "FKS Global Advisors", kodas 303020986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-218
Pranešimo Nr. 4182462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Vildija", kodas 304839675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4182463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB "Pharmacopola", kodas 300123269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 100-55
Pranešimo Nr. 4182464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 82

- - -

VšĮ šokių studija "BALLARE", kodas 302437254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ilgoji g. 3
Pranešimo Nr. 4182465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Inspired Communications", kodas 300642933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 16
Pranešimo Nr. 4182466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Gargždų lauko teniso klubas "Setas", kodas 163754192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 11
Pranešimo Nr. 4182467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2018-05-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2018-03-20).

- - -

UAB "Largita", kodas 302731074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 4182468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-05-11).

- - -

UAB "RTJ", kodas 300677731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. J. Gruodžio g. 2A
Pranešimo Nr. 4182469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Miduma", kodas 301537287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Lukšio g. 8-24
Pranešimo Nr. 4182470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Reenex, UAB, kodas 304399418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 10-11
Pranešimo Nr. 4182471

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Sulčių gamyba", kodas 304428873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltosios Vokės Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 4182472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Litvalda", kodas 302839096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4182473

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
prokūros.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-05-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2018-05-08); Prokūra /
kopija (2018-05-08).

- - -

BONUS ADMIN LT, UAB, kodas 304148622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 18
Pranešimo Nr. 4182474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Ortopagalba", kodas 235262740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kriūkų mstl. Darbininkų g. 45
Pranešimo Nr. 4182475

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Trys N", kodas 300595316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47-27
Pranešimo Nr. 4182476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB Vakarų Baltijos laivų statykla, kodas 142166353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 4182477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASTAN", kodas 120774972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4182478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOOD TECHNOLOGY CORPORATION", kodas 225813490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 5-79/ Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 4182479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-04-24 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "EUBRĖ", kodas 171647489
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Liutkiškių k.
Pranešimo Nr. 4182480

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Horsas", kodas 304124404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 4182481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "Storesta", kodas 304054895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4182482

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "Sitecha", kodas 303464350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Sakuočių k. 4
Pranešimo Nr. 4182483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Švytintis grožis", kodas 304175174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Pamarių g. 3A-1
Pranešimo Nr. 4182484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

"NORBEL" UAB, kodas 303292662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 9A
Pranešimo Nr. 4182485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Bendros įmonės "ANATESSEK" filialas "Anatessek Vilnius", kodas 110175287
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 23-10
Pranešimo Nr. 4182486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-05-21).

- - -

UAB "Mersis", kodas 300114163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jūratės g. 13-1
Pranešimo Nr. 4182487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Vėjana", kodas 302674417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Čekiškės mstl. L. Markelio g. 5-1
Pranešimo Nr. 4182488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

IPA programuotojų asociacija, kodas 304402280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 200-46
Pranešimo Nr. 4182489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Damidas", kodas 303215908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4182490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Regsauta", kodas 301735657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. J. Janonio g. 15-4
Pranešimo Nr. 4182491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Lietuvos nacionalinio operos ir baleto teatro paramos fondas "Orfėjaus lyra", kodas 195774687
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 17-20
Pranešimo Nr. 4182492

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB "SEA CONNECT", kodas 300660340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 21
Pranešimo Nr. 4182493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LOTOSTRA", kodas 245643750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 55-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 4182494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Uniko projektai", kodas 303440926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 5-22
Pranešimo Nr. 4182495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "PROFIDENT", kodas 302650409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 3B
Pranešimo Nr. 4182496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Sėkmės sala", kodas 303079130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4182497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Dolminga", kodas 304231566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4182498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 89

UAB "Incre", kodas 302629906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 10-17
Pranešimo Nr. 4182499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NTA", kodas 132137474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7M
Pranešimo Nr. 4182500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "VINTIDA", kodas 302839228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4182501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žėrutis", kodas 259595340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos k.
Pranešimo Nr. 4182502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

EVRC, UAB, kodas 302563598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4182503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2018-05-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2018-05-16); Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 90

Oribalt Vilnius, UAB, kodas 111472747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 4182504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120170073183 (2018-05-21); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.
20120170073324 (2018-05-21).

- - -

UAB "Fenerga", kodas 303226897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 18-18
Pranešimo Nr. 4182505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB Santechnikos prekybos centras, kodas 304288072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4182506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-05-21).

- - -

UAB "SG Consulting", kodas 300508560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4182507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Skaneta", kodas 303295135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4182508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-05-18).

- - -

UAB "Vairo broliai", kodas 304749142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kunigiškių k. Šermukšnių g. 8
Pranešimo Nr. 4182509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-05-19).

- - -

NEO-CONNECT, UAB, kodas 303226801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4182510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Senjorų uostas", kodas 304140892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 4182511

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB PLAZMA TECHNOLOGIJOS, kodas 303040743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 4182512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRAUNUVA", kodas 164113129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šiaulių g. 33
Pranešimo Nr. 4182513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-05-21).

- - -

UAB "VT group", kodas 302594654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 5-oji g. 75
Pranešimo Nr. 4182514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

"Duomenų apsaugos profesionalai", UAB, kodas 121730644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 4182515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Autkeva", kodas 302646994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 4182516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "FLAKT", kodas 111766485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 14
Pranešimo Nr. 4182517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-05-21); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-05-21).

- - -

UAB "Ave vita" klinika, kodas 301492568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 4182518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Kauno apskrities Bajorų draugija, kodas 193412561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 19-420
Pranešimo Nr. 4182519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-04-17); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2018-04-17).

- - -

UAB "ORIMEDA", kodas 300994589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99-44
Pranešimo Nr. 4182520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Gigakepykla", kodas 302428892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 4182521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Kauno kredito unija, kodas 112046615
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 4182522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl stebėtojų tarybos narių įgaliojimų pabaigos (2018-05-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-05-16); Įstatai
(2018-05-16).

- - -

UAB Baltijos paskolos, kodas 302707365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 19-27
Pranešimo Nr. 4182523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Valstybės įmonė Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūra, kodas 210083110
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 36
Pranešimo Nr. 4182524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18); Reorganizavimo sąlygos
(2018-05-18).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Radviliškio rajono komiteto žemės ūkio
bendrovės "Sidabrava" profesinės sąjungos komitetas, kodas 171488250
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl.
Pranešimo Nr. 4182525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-05-16).

- - -

"Vitorlas", UAB, kodas 300661862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 30
Pranešimo Nr. 4182526

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "NILARA", kodas 123172259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 35-18
Pranešimo Nr. 4182527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Švytukas", kodas 126241034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 14A
Pranešimo Nr. 4182528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Update LT", kodas 302444380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 19-120
Pranešimo Nr. 4182529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB Baltic Credit, kodas 302534066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šešuolių g. 7-30
Pranešimo Nr. 4182530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB D. R. Dainelienės įmonė, kodas 124594263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 20-20
Pranešimo Nr. 4182531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 4182532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-05-17).

- - -

UAB "VELKSENA", kodas 125467055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 4182533

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Evitos Krasauskaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 304040917
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 7-261
Pranešimo Nr. 4182534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Investimus foris", kodas 304071446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4182535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltas grūdas", kodas 302811606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51F



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4182536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKOVITA", kodas 122615748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 9
Pranešimo Nr. 4182537

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Tobulybės link", kodas 304548972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Bijūnų g. 1A
Pranešimo Nr. 4182538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-08 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB MAK GROUP, kodas 302735585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 53G-2
Pranešimo Nr. 4182539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-01-16).

- - -

UAB "Orijona", kodas 302347885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 4182540

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-21).

- - -

UAB "Gasgera", kodas 303573862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 98

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Miglos g. 9
Pranešimo Nr. 4182541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

FINANCE UNITED GROUP, UAB, kodas 302834786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4182542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

MB "Dverslas", kodas 303046664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Melioratorių g. 8-28
Pranešimo Nr. 4182543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLASIKINIS PORTIKAS", kodas 125139628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 18-oji g. 27
Pranešimo Nr. 4182544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Studija be pykčio", kodas 300039369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4182545

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Penkių kontinentų" investicijos, kodas 126294880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 4182546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB ANIVERS, kodas 302788207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 84-15
Pranešimo Nr. 4182547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2018-05-16).

- - -

UAB "Salgvyga", kodas 304154109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 3
Pranešimo Nr. 4182548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakasas", kodas 283675180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kirdeikių k.
Pranešimo Nr. 4182549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Ceratus", kodas 304539553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4182550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 100

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ART SET", kodas 300650570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 12-29
Pranešimo Nr. 4182551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "VINER", kodas 186157719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4182552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gisnetas", kodas 167617497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Verslo g. 12
Pranešimo Nr. 4182553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

MB "Oktoja", kodas 304076379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų I k. Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 4182554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRENETA", kodas 122580553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 9-40
Pranešimo Nr. 4182555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 101

- - -

UAB "Vetintra", kodas 135689360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164-104
Pranešimo Nr. 4182556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Rėjaus Lunecko labdaros ir paramos fondas, kodas 304476722
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Mėnulio g. 15-1
Pranešimo Nr. 4182557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-08 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Kretona", kodas 304300069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4182558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "Good life fitness", kodas 303024689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 1
Pranešimo Nr. 4182559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Martesas", kodas 303419939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4182560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 102

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVITA", kodas 140504621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 33
Pranešimo Nr. 4182561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Perkinta", kodas 303374091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 4182562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

UAB Matrix Support, kodas 303199286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4182563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB DEKOMETA, kodas 302446577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 1-5
Pranešimo Nr. 4182564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-05-21).

- - -

UAB "TERAGYDA", kodas 300036782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 4182565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Ina trade", kodas 302994417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 4182566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-05-21).

- - -

Meistrų studija, UAB, kodas 304701852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 21
Pranešimo Nr. 4182567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "IRENOS SVETAINĖ", kodas 302954892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių mstl. Šilo g. 9
Pranešimo Nr. 4182568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "MOTOSTILIUS", kodas 124893568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 7A
Pranešimo Nr. 4182569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

ML Professional UAB, kodas 302733431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 4182570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Christal LT", kodas 302623383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panausupio g. 12-8
Pranešimo Nr. 4182571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Lietuvos radijo sporto federacija, kodas 190677323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 50-241
Pranešimo Nr. 4182572

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Matomų idėjų jėgainė", kodas 300130096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4182573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Norega", kodas 301070008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4182574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-05-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-05-18).

- - -

UAB "BBP", kodas 301732682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 20-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 4182575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Kaunas Metal", kodas 302730150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 4182576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120180048845 (2018-05-18).

- - -

UAB "Mogie", kodas 166509337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Cvirkos g. 27
Pranešimo Nr. 4182577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Spurgų namai", kodas 304226423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4182578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Norvela", kodas 302524990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-415
Pranešimo Nr. 4182579

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girada", kodas 134897764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 60
Pranešimo Nr. 4182580

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

LIETUVOS RAUDONOJO KRYŽIAUS DRAUGIJA, kodas 190679146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 4182581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "MARIJAMPOLĖS SKUBA", kodas 151462173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 19
Pranešimo Nr. 4182582

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOP CLEAN", kodas 135255937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 4182583

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "TECHNOLOGINIŲ PASLAUGŲ SPRENDIMAI", kodas 160430566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4182584

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 107

- - -

UAB "Sibimpeksas", kodas 126350546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Nemeirių k. 4
Pranešimo Nr. 4182585

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Vestreila", kodas 304530020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 4182586

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-21); Įstatai (2018-05-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl Bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-05-21); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-05-21).

- - -

Bazilionų miestelio bendruomenė, kodas 145801352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl.
Pranešimo Nr. 4182587

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Dovila", kodas 302431205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darkiemio g. 23
Pranešimo Nr. 4182588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Prolektra", kodas 304025420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 3A
Pranešimo Nr. 4182589

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 108

UAB "Fiorena", kodas 300807541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Šviesos g. 16A
Pranešimo Nr. 4182590

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Aserus", kodas 301707729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Teberešiškių k. 5
Pranešimo Nr. 4182591

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Busti", kodas 304215398
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4182592

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-17 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB Delta Business Group, kodas 300580296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Sleževičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 4182593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga "EUROSFERA", kodas 142150559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 54-98
Pranešimo Nr. 4182594

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Garliavos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304064715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 62
Pranešimo Nr. 4182595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21); Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB "Nisi bonum", kodas 304545385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 81-20
Pranešimo Nr. 4182596

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-05 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Invespa", kodas 303316921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4182597

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-05-18); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-05-18).

- - -

UAB "AGRONOJA", kodas 301934577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 64A-24
Pranešimo Nr. 4182598

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Oringas ir ko", kodas 303313003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dubravų k. Upelio g. 6
Pranešimo Nr. 4182599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga MARIJAMPOLĖS FUTBOLO KLUBAS, kodas 151470469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 125
Pranešimo Nr. 4182600

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2018-05-17); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2018-05-17).

- - -

UAB "ORLEN Apsauga", kodas 302764291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 4182601

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

Lietuvos žmonių sergančių hemofilija asociacija, kodas 191590234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gedimino g. 28-8
Pranešimo Nr. 4182602

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno skuba", kodas 135067629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vakarinis aplinkl. 20
Pranešimo Nr. 4182603

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaliekių dujos", kodas 283829080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kaliekių k.
Pranešimo Nr. 4182604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilota", kodas 164715897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 6C
Pranešimo Nr. 4182605

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Torex LT", kodas 304689859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 1-69
Pranešimo Nr. 4182606

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUNSTA", kodas 170037166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 3
Pranešimo Nr. 4182607

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21); Įgaliojimas
(2018-05-19); Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

MAISTO TIEKIMAS, UAB, kodas 302469818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B-20
Pranešimo Nr. 4182608

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-05-21).

- - -

UAB "Aimasta", kodas 302296394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96G
Pranešimo Nr. 4182609

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kedavė", kodas 135940670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 32
Pranešimo Nr. 4182610

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB Aliejaus perdirbimo gamykla, kodas 303079988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 4182611

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Akcinė bendrovė "KRAFT FOODS LIETUVA", kodas 110567217
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 4182612

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2018-05-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos rinkimo (2018-05-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2018-05-16).

- - -

UAB "Paslaugus kurjeris", kodas 304600554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Lelijų g. 23
Pranešimo Nr. 4182613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-04 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-05-18).

- - -

UAB "VIDISTA", kodas 183819733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ukmergės g. 6
Pranešimo Nr. 4182614

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Balticmax auto", kodas 302481083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4182615

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Eligus", kodas 304426801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1B-42
Pranešimo Nr. 4182616

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Nude Estates 2", kodas 300624732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. A. Baranausko g. 44
Pranešimo Nr. 4182617

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB "Prekybos lagūna", kodas 300113734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 85-13
Pranešimo Nr. 4182618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

FUTBOLO TECHNINIO VYSTYMO ASOCIACIJA, kodas 302479890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 4182619

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Nobeta", kodas 303224864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 14-38
Pranešimo Nr. 4182620

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

Cerebrinio paralyžiaus asociacijos Plungės skyrius, kodas 170108396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 7-9
Pranešimo Nr. 4182621

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Filana Asset Management", kodas 300124944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 4182622

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Vakarų velka", kodas 303197303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kantvainų k. Priekulės g. 10
Pranešimo Nr. 4182623

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Nemėžis", kodas 186079829
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k.
Pranešimo Nr. 4182624

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB Panaskovo kūrybinės dirbtuvės, kodas 121425596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 30-25
Pranešimo Nr. 4182625

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-05-18).

- - -

UAB "Švenčionėlių sveikatos centras", kodas 302595119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Kaltanėnų g. 4A
Pranešimo Nr. 4182626

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-05-11); Įgaliojimas (2017-07-25); Įgaliojimas (2017-07-25).

- - -

UAB Infoteka, kodas 300100014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 4182627

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "My apples", kodas 155551687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 12-1
Pranešimo Nr. 4182628

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onza", kodas 140914346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 16-25
Pranešimo Nr. 4182629

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "ADOS-tech", kodas 304452931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4182630

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Interjero linija", kodas 135697656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 4182631

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21); Įgaliojimas (2018-01-24).

- - -

MB "Juraina", kodas 304113023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 117

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4182632

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

V. Ogelbos įmonė "Ogvita", kodas 259948420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gedimino g. 27-21
Pranešimo Nr. 4182633

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MM3", kodas 302459172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 21
Pranešimo Nr. 4182634

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Medžiotojų klubas "Šilas", kodas 291522490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Miškininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4182635

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Izopaga", kodas 303533565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 4182636

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-05-17).

- - -

UAB "Lumturia", kodas 304113105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4182637

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-05-16); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2018-05-11 (2018-05-16).

- - -

UAB Tauragės nekilnojamo turto agentūra, kodas 300048215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4182638

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kleida", kodas 304845781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4182639

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VILPRAVA", kodas 300670249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 4182640

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio apdaila", kodas 173108298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Miškininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4182641

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VAKARŲ METALGAMA", kodas 142113411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4182642

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-05-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 119

- - -

UAB "ECTL", kodas 226260530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 4182643

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI VILNIA", kodas 122623086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stepono Batoro g. 154
Pranešimo Nr. 4182644

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Saugumas LT", kodas 302500078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 4182645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "MARVENSA", kodas 302876034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 4182646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko veterinarijos vaistinė", kodas 158220518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 3
Pranešimo Nr. 4182647

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 120

- - -

UAB "Domotransa", kodas 303315118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 13-58
Pranešimo Nr. 4182648

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2018-05-18 panaikintas galiojimas,
licencijos Nr. LIC-003422-EBKR, licencijuojama veikla: krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais, išduotos 2014-06-06
(2018-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerdarikė", kodas 266848160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 31A
Pranešimo Nr. 4182649

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Nelisa", kodas 304144855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4182650

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Narinava", kodas 304317314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-61
Pranešimo Nr. 4182651

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Klubas "Snow Bees", kodas 302802856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35
Pranešimo Nr. 4182652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valranda", kodas 134524014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 4182653

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-01-29).

- - -

UAB Sulevos paukštidė, kodas 302900752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Jaskaičių k. 1
Pranešimo Nr. 4182654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Pajūrio betonavimas", kodas 302983424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 12-115
Pranešimo Nr. 4182655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "NT rinkos idėjos", kodas 302912466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 4182656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-05-18); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-05-18).

- - -

MB "Civiliniai sprendimai", kodas 304081287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 41-51
Pranešimo Nr. 4182657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "SAULĖS PIRAMIDĖ", kodas 300633336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79E-74
Pranešimo Nr. 4182658

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRIC VILNIUS", kodas 211509940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 12-43
Pranešimo Nr. 4182659

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Lenkijos firmos "EXMAK" filialas, kodas 110183953
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 3
Pranešimo Nr. 4182660

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-05-21).

- - -

MB JUSORA, kodas 303044617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. M. Valančiaus g. 19B
Pranešimo Nr. 4182661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrokompiuterių servisas", kodas 135030659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 4182662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-05-18); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
lividuoti, nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-28 (2018-05-18).

- - -

Algimanto Žadavičiaus firma, kodas 134113874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 206-41
Pranešimo Nr. 4182663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-05-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų virusas", kodas 300026813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-108
Pranešimo Nr. 4182664

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB "Skobas", kodas 304725006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Adampolio k. 1
Pranešimo Nr. 4182665

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-05 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Donitus", kodas 302691822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4182666

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIPOSTA", kodas 159987956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vienybės g. 14
Pranešimo Nr. 4182667

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-05-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2018-04-20 (2018-05-16).

- - -

UAB "Agrologistika", kodas 300040364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaltinio g. 36
Pranešimo Nr. 4182668

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagrindinis hipotekos dokumento Nr. 20120180047815 (2018-05-18).

- - -

UAB "Baltijos skonis", kodas 302784582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-119
Pranešimo Nr. 4182669

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Gamaflex", kodas 302999528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 5-45
Pranešimo Nr. 4182670

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "ELORAS", kodas 179864975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Vytauto g. 169A
Pranešimo Nr. 4182671

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Kristutė", kodas 300551437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 3-55
Pranešimo Nr. 4182672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2018-05-16).

- - -

Panevėžio sportinių šokių klubas "Tango", kodas 193264739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 89-103
Pranešimo Nr. 4182673

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

Nevarėnų medžiotojų būrelis, kodas 193121171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Jonauskių k. 6
Pranešimo Nr. 4182674

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Nevarėnų medžiotojų ir žvejų būrelis); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, pavadinimo, valdymo organų
duomenų pakeitimų įregistravimo (2018-05-16); Įstatai (2018-05-16); Valdybos posėdžio protokolas (2018-05-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-05-16).

- - -

UAB "VITRASTA", kodas 300031333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4182675

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "Soriva", kodas 123003864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 4182676

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Land Real", kodas 301550740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4182677

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-05-21); Įgaliojimas (2018-05-16); Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "BALTIJOS SAUGOS GRUPĖ", kodas 125878786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 46
Pranešimo Nr. 4182678

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-05-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-05-18).

- - -

MB "Čiečkiai", kodas 304272036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 104-4
Pranešimo Nr. 4182679

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-21); Sprendimas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

Daugiabučio namo Gardino g. 15 savininkų bendrija, kodas 145581874
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 15
Pranešimo Nr. 4182680

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2018-05-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2018-05-16).

- - -

UAB "VILNIAUS KELIAI", kodas 302531052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 4182681

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-05-18).

- - -

UAB "Thermal Generator", kodas 303005475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4182682

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Kazachijos mažosios įmonės "Aliona" filialas "AL", kodas 110173464
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 2-68
Pranešimo Nr. 4182683

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-05-21).

- - -

BIG Klaipėda, UAB, kodas 304438515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 139
Pranešimo Nr. 4182684

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo ir ir naujos redakcijos įstatų petvirtinimo
(2018-05-17); Pranešimas / Apie priimtą sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą (2018-05-17); Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

ISM Vadybos ir ekonomikos universiteto studentų atstovybė, kodas 195736448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 4182685

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2018-05-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-05-11);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2018-05-11).

- - -

Lietuvos Niat-Nam federacija, kodas 191978614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 8-26
Pranešimo Nr. 4182686

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Karugnė", kodas 303471430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2-15
Pranešimo Nr. 4182687

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 128

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Arsoneta", kodas 304410576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 8-34
Pranešimo Nr. 4182688

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

Ukmergės rajono Padvarių kaimo bendruomenė, kodas 183244332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 4182689

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Tavo automobilis", kodas 303290907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4182690

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-15 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "TLO", kodas 300120892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 3-17
Pranešimo Nr. 4182691

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "SOLENTUS", kodas 302833702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 129

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4182692

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMAGRATIS", kodas 168544618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 4182693

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Akcinė bendrovė "PLASTA", kodas 110639887
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4182694

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Miežaičiai", kodas 171286537
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Miežaičių k.
Pranešimo Nr. 4182695

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nacionalinių projektų rengimas", kodas 300898594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4182696

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 130

- - -

UAB "Logautika", kodas 303083876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4182697

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

VšĮ Pilateso akademija, kodas 304755280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4182698

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mevus", kodas 304844626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4182699

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Emadra", kodas 304097779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 1-49
Pranešimo Nr. 4182700

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Žemaitijos staliai", kodas 126164812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4182701

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "SOTI Union", kodas 301616539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 101
Pranešimo Nr. 4182702

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "INVESTICINIŲ PROJEKTŲ VALDYMAS", kodas 300622126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 4182703

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Kovos menų ir sporto asociacija "Kime", kodas 304437484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 39-17
Pranešimo Nr. 4182704

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-22 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-05-21); Įgaliojimas (2018-05-18).

- - -

UAB "REMLITA", kodas 300607487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 37-29
Pranešimo Nr. 4182705

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-05-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "ANETAS", kodas 300140261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 132

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 33-1
Pranešimo Nr. 4182706

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UKMERGĖS RAJONO UŽUPUŠIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302700157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Užupušių k. Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 4182707

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21); Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GABJAUJA", kodas 121680166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 4182708

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "UKMERGĖS GINKLAI", kodas 182879695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vasario 16-osios g. 28-4
Pranešimo Nr. 4182709

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Proferta", kodas 304415655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 4182710

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2018-05-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 133

UAB "Odonticija", kodas 177294779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 19A
Pranešimo Nr. 4182711

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Mano renginiai", kodas 304675770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300E-73
Pranešimo Nr. 4182712

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18).

- - -

UAB "Transporto nuoma", kodas 303428386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C
Pranešimo Nr. 4182713

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB ELENOS vairavimo mokykla, kodas 183638957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 4-18
Pranešimo Nr. 4182714

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

"Auketra", UAB, kodas 302500808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 7
Pranešimo Nr. 4182715

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 134

- - -

UAB "Metmatus", kodas 136000640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 8
Pranešimo Nr. 4182716

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKTRA", kodas 140531650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101
Pranešimo Nr. 4182717

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORDANA", kodas 124274555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rožių al. 4-8
Pranešimo Nr. 4182718

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "LEOPOLIS", kodas 125767113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4182719

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Kėdainių rajono Dovydiškių žemės ūkio bendrovė, kodas 161282483
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Dovydiškių k.
Pranešimo Nr. 4182720

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "VPC", kodas 126330287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 37-5
Pranešimo Nr. 4182721

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Bygg city", kodas 302558576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4182722

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Osmartas", kodas 304678859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 4182723

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB VAKARŲ TECHNINĖ TARNYBA, kodas 142174649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4182724

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-05-18).

- - -

UAB "Teratus", kodas 304465448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4182725

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-22 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Lemaja", kodas 304216984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 4182726

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-05-18).

- - -

UAB "Alnova", kodas 169999490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Nėries g. 42
Pranešimo Nr. 4182727

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Eltaris", kodas 301239853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 33-7
Pranešimo Nr. 4182728

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSTATA", kodas 161435139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 8
Pranešimo Nr. 4182729

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Mavitera", kodas 165180383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Leipalingio g. 31
Pranešimo Nr. 4182730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Technoimpulsas", kodas 303420546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 56-21
Pranešimo Nr. 4182731

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Kava su pienu", kodas 304279479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 36-42
Pranešimo Nr. 4182732

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ovestra", kodas 152118143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. L. Giros g. 6
Pranešimo Nr. 4182733

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telrada", kodas 135032286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4182734

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "MEDIJANA", kodas 302347611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vydūno g. 25A
Pranešimo Nr. 4182735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "VEXILLUM", kodas 125568314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 4182736

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Tikri partneriai", kodas 304483503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 3-46
Pranešimo Nr. 4182737

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-17 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-03-29).

- - -

UAB "Gratilta", kodas 302601166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 25
Pranešimo Nr. 4182738

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Asociacija "Maži žingsneliai", kodas 303425002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 58-49
Pranešimo Nr. 4182739

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dauvitas", kodas 170531058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 139

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Glaudžių k.
Pranešimo Nr. 4182740

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilo Pavėžupis", kodas 162496878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laikšių k.
Pranešimo Nr. 4182741

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Pulto", kodas 304818873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Krivulės g. 55
Pranešimo Nr. 4182742

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2018-05-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2018-05-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-05-17).

- - -

UAB "Gelirija", kodas 304841854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Purmalių k. Šermukšnių g. 8
Pranešimo Nr. 4182743

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-05-17).

- - -

UAB "CityBee Solutions", kodas 302833691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4182744

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 140

UAB "Vertex Transport", kodas 302693887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girios g. 6-12
Pranešimo Nr. 4182745

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "FILMPAKAS", kodas 300552343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4182746

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPRIZMĖ", kodas 223717130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 4182747

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Vulkana", kodas 303503458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4182748

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Finalga", kodas 304400048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 19-1
Pranešimo Nr. 4182749

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Aukso pynė", kodas 300008548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 58
Pranešimo Nr. 4182750

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-05-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-05-16).

- - -

UAB "Aronada", kodas 303460850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Naujoji g. 1-7
Pranešimo Nr. 4182751

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Edrijos technika", kodas 303888897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 14-12
Pranešimo Nr. 4182752

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eišiškių komunalinis ūkis", kodas 174992914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Gegužės a. 19
Pranešimo Nr. 4182753

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALSERVIS", kodas 125287413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Bajorų g. 20A
Pranešimo Nr. 4182754

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Hallux", kodas 300056831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 14-210
Pranešimo Nr. 4182755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "Žanos Plioplienės odontologijos centras", kodas 123764951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4182756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Tabula nova", kodas 304714262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 26
Pranešimo Nr. 4182757

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-16 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUBINTA IR KO", kodas 124944767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 18
Pranešimo Nr. 4182758

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-05-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-05-14).

- - -

"Inuus", UAB, kodas 303126473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4182759

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 143

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-05-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-05-12 (2018-05-16).

- - -

DencoHappel Baltics UAB, kodas 111723651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 3E-117
Pranešimo Nr. 4182760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-05-21); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-05-21).

- - -

UAB "Daniro turas", kodas 303257540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 82-1
Pranešimo Nr. 4182761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-05-17).

- - -

Lietuvos darbo birža prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas 190766619
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 3A
Pranešimo Nr. 4182762

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2018-05-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-05-11).

- - -

UAB "Senoji pasaga", kodas 300004795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1-12
Pranešimo Nr. 4182763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "Magnetinis laukas", kodas 300075810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 294D-23
Pranešimo Nr. 4182764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 144

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "DUNDA technika", kodas 302639843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Daržyno g. 11
Pranešimo Nr. 4182765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "GEOMATRIX", kodas 302601312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4182766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Imexlit", kodas 302815483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 2-54
Pranešimo Nr. 4182767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Anykščių rajono Nevėžos kaimų bendruomenė, kodas 302942203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Desiukiškių k. 7
Pranešimo Nr. 4182768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Termoinžinerinės sistemos", kodas 303208027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18G
Pranešimo Nr. 4182769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Alvilita", kodas 301585766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4182770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verkista", kodas 134992956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vičiūnų g. 2
Pranešimo Nr. 4182771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Partlita", kodas 304087856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Viržių g. 8
Pranešimo Nr. 4182772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "SIC ARGON", kodas 302556575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Griežlės g. 31-6
Pranešimo Nr. 4182773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITDINAMEDIKA", kodas 111497743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4182774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTISCHES HAUS", kodas 111543781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4182775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Nacionalinė globėjų, įtėvių mokymo ir konsultavimo specialistų asociacija, kodas 304843613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. V. Montvilos g. 17A
Pranešimo Nr. 4182776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSEBA", kodas 162511718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. L. Giros g. 9
Pranešimo Nr. 4182777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stigma", kodas 169104080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Miežiūnų k. 8
Pranešimo Nr. 4182778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2018-05-21).

- - -

UAB "Miesto dviratis", kodas 303059900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 15-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 4182779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-05-17).

- - -

"Air LTU", UAB, kodas 304429142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užusienio g. 10B
Pranešimo Nr. 4182780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algonika", kodas 135937731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 4182781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "ARIVET", kodas 300132396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254-21
Pranešimo Nr. 4182782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "KAMONADA", kodas 300929627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 4182783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Aliter", kodas 302315649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Meldų g. 43-1
Pranešimo Nr. 4182784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-03-13 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Vidmanto statybos", kodas 304695513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 76-9
Pranešimo Nr. 4182785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-18 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Sistemų priežiūros paslaugos", kodas 302696132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 156
Pranešimo Nr. 4182786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 149

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Mažoji bendrija "Bajoraitė", kodas 303449537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Bajorų g. 24A
Pranešimo Nr. 4182787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Vyto taksi", kodas 300053276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 7-213
Pranešimo Nr. 4182788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Korėjiečių bendruomenė, kodas 304259028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 22
Pranešimo Nr. 4182789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "ASV SPRENDIMAI", kodas 135975066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 93-29
Pranešimo Nr. 4182790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21); Įgaliojimas (2018-05-11).

- - -

"Phoenix Contact", UAB, kodas 300082388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4182791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Aberinda", kodas 303177560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zamečkavo k. Miškonių g. 3-1
Pranešimo Nr. 4182792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Deon Group", kodas 301791111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 4182793

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Zavijant", kodas 302842377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4182794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "VISIMTA", kodas 302440791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Pakerų k. Smiltynės g. 2B
Pranešimo Nr. 4182795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Tygelis", kodas 224647090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 151

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 4182796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-05-21).

- - -

BALTIC VIANCO prekyba, UAB, kodas 304083142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4182797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Tauragės ąžuolas", kodas 304159234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 3
Pranešimo Nr. 4182798

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Apsaugos grupė", kodas 302592265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aldonos g. 19
Pranešimo Nr. 4182799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Projektai visiems", kodas 303222703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k. Sabutos g. 32
Pranešimo Nr. 4182800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18).

- - -

UAB "Fotas", kodas 300150490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 4182801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Stomeda", kodas 304105119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 3-19
Pranešimo Nr. 4182802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "DK statyba", kodas 302524684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Naujasodžių k. Lauko g. 2B
Pranešimo Nr. 4182803

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

VšĮ Meno ir mokymų centras, kodas 304310597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 11-15
Pranešimo Nr. 4182804

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jurbarko skyrius, kodas 190935574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Muitinės g. 3A
Pranešimo Nr. 4182805

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 153

- - -

UAB "AKVEDUKAS", kodas 302629977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 4182806

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "I.S. & S.V.", kodas 300098702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linksmoji g. 4
Pranešimo Nr. 4182807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB Audronės odontologijos gydykla, kodas 123181646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 3-45
Pranešimo Nr. 4182808

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Google Lithuania UAB, kodas 303876350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4182809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavysas", kodas 152036575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šalnos g. 13
Pranešimo Nr. 4182810

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 154

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Ledenta", kodas 303408857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4182811

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIKOJOLĖ", kodas 125880851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 20-1
Pranešimo Nr. 4182812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB ServiStra, kodas 302657243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Salotės k. Salotės g. 14
Pranešimo Nr. 4182813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

MB "Santarvės kelias", kodas 303024995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Buikų k. Centrinė g. 14
Pranešimo Nr. 4182814

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė OŽELIS, kodas 157634128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Naujoji g. 35
Pranešimo Nr. 4182815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "SEMS Technologies", kodas 303003549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 4182816

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-05-18).

- - -

MP PREKYBA, UAB, kodas 302534917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 4182817

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Rifasta", kodas 304030168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Levaniškių k. Jaunimo g. 4
Pranešimo Nr. 4182818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-21).

- - -

UAB "Salve medicina", kodas 304481993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 3-4
Pranešimo Nr. 4182819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-15 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-04-06).

- - -

UAB "BUDMAT STEEL SERVICE", kodas 110851580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 4182820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Telšių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193205477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 20-4
Pranešimo Nr. 4182821

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAMIR", kodas 124941123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4182822

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Kaidens", kodas 302306486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sausinės g. 25
Pranešimo Nr. 4182823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ NAMAS", kodas 140998180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 11
Pranešimo Nr. 4182824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOLOGINĖ SFERA", kodas 175894743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl.
Pranešimo Nr. 4182825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

TALKA LT, UAB, kodas 302526767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4182826

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-05-21).

- - -

UAB "Aidera", kodas 167341586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 9-27
Pranešimo Nr. 4182827

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICAL", kodas 210834660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 4182828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Virent Baltija", kodas 303950377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4182829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

"Berendsen Textile Service", UAB, kodas 110694894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 158

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 52
Pranešimo Nr. 4182830

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2018-05-17); Įgaliojimas (2018-05-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-05-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2018-05-16); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-05-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2018-05-16).

- - -

UAB "Mamona", kodas 302478824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Druskininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4182831

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "RA44", kodas 302452772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-1A
Pranešimo Nr. 4182832

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Asociacija "Aukštai ore", kodas 302564807
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 4182833

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "GISTONA", kodas 301153991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 7H
Pranešimo Nr. 4182834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 159

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "AAA Law", kodas 111593841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4182835

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-05-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-05-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-05-18); Įgaliojimas (2018-05-18); Įgaliojimas (2017-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPSERVIS", kodas 120394863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4182836

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Dumsių medžiotojų būrelis, kodas 156873043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 4182837

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Paslaima", kodas 300090602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Lenkimų mstl. Lūgnų g. 23
Pranešimo Nr. 4182838

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-05-15).

- - -

MB "Langveda", kodas 302979504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 62A
Pranešimo Nr. 4182839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Aigizita", kodas 135996950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Ūkininkų g. 8
Pranešimo Nr. 4182840

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvalkietis", kodas 251096570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ūkininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4182841

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Rodiklio" reklamos agentūra, kodas 304146361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 35A
Pranešimo Nr. 4182842

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-05-18).

- - -

Arūno Sabansko įmonė, kodas 145306935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 49-318A
Pranešimo Nr. 4182843

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-05-17); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo
2018-05-03 (2018-05-17).

- - -

UAB "GEDMINDA", kodas 302434518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 82-29
Pranešimo Nr. 4182844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

VšĮ "Kūryba profesionalams", kodas 303842992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4182845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-05-11); Dalininkų sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-05-11).

- - -

UAB "Gatos", kodas 301239757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 4182846

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-05-17).

- - -

V. Družinin individuali įmonė "KOROTRONAS", kodas 123180163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 95-31
Pranešimo Nr. 4182847

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-05-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-05-21).

- - -

UAB "Asmeta", kodas 300535041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11-14
Pranešimo Nr. 4182848

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "West Agro", kodas 302855531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 162

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 4182849

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-05-21).

- - -

UAB "PUODYNKIEMIS", kodas 302449025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Gubavos k. 5
Pranešimo Nr. 4182850

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

RJ-WE, UAB, kodas 302681874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 37-29
Pranešimo Nr. 4182851

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

"CONSULTING ALLIANCE", UAB, kodas 304374870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 4182852

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-05-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-05-16).

- - -

UAB "EUROSTATYBA", kodas 125920655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2-24
Pranešimo Nr. 4182853

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 163

UAB "Vigarda", kodas 300617983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 4182854

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-21); Įstatai (2018-05-21); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas / Vienintelio akcininko sprendimas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krasta auto Kaunas", kodas 135188342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4182855

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-18); Įgaliojimas (2018-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agromeda", kodas 160284894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 4182856

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Vacija", kodas 302644922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4182857

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Baltas lašas", kodas 169282439
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Meškalaukio k. Dvaro g. 2A
Pranešimo Nr. 4182858

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 164

MB "Balduna", kodas 304828052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Jaunystės g. 20-22
Pranešimo Nr. 4182859

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-05-17).

- - -

UAB "Grožio logika", kodas 300007058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 4182860

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Arbovita ir Ko", kodas 304067565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k. Kęstučio g. 3
Pranešimo Nr. 4182861

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-21); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-21); Įgaliojimas (2018-05-21).

- - -

BIURO MAŠINOS, UAB, kodas 124272166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 32
Pranešimo Nr. 4182862

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Gargždų vasara", kodas 163681488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 4182863

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus azuritas", kodas 126307317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 165

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 4182864

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Branta", kodas 303301684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 4182865

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOSIŪLAS", kodas 124270343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4182866

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

MB "IT spurtas", kodas 304846367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Žilėno g. 23
Pranešimo Nr. 4182867

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB AdDuplex, kodas 302685036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-400
Pranešimo Nr. 4182868

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "BIF", kodas 302822766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 166

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 50-9
Pranešimo Nr. 4182869

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-04-21).

- - -

UAB "RFY", kodas 302811588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 4182870

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMADAS", kodas 141264524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vandens g. 9
Pranešimo Nr. 4182871

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

LIETUVOS RAKTININKŲ ASOCIACIJA, kodas 225518440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 33A-2
Pranešimo Nr. 4182872

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Kepis", kodas 304223797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 4182873

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 167

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

Šatrijos medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 180377466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4182874

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darlinta", kodas 135100449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Kauno g. 51B
Pranešimo Nr. 4182875

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stamintė", kodas 135800832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 47A
Pranešimo Nr. 4182876

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Ferija", kodas 304829866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4182877

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-05-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-05-18).

- - -

UAB "Jardinas", kodas 304407007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4182878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-05-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-05-16); Užsienio asmens pasas (2018-05-16).

- - -

VV Consulting Group, UAB, kodas 302710393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 4182879

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Radža", kodas 302306632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 7-9
Pranešimo Nr. 4182880

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "MAK projektai", kodas 136052338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 3-43
Pranešimo Nr. 4182881

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-21); Įstatai (2018-05-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo ūkinės prekės", kodas 174581140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 30-2
Pranešimo Nr. 4182882

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Asociacija "Klaipėdos avangardas", kodas 304368967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 39-24
Pranešimo Nr. 4182883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "ARMELT", kodas 302951469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 5-R1
Pranešimo Nr. 4182884

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

MB "Aidita", kodas 302997776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kyburių k. Ratkūnų g. 23
Pranešimo Nr. 4182885

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-05-18).

- - -

UAB "Logman LT", kodas 302618653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4182886

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Sentija", kodas 304499468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 13A-22
Pranešimo Nr. 4182887

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120180047642 (2018-05-21).

- - -

UAB "DJV Transport", kodas 303039207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 6-26
Pranešimo Nr. 4182888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-05-21).

- - -

UAB "Saulės miškas", kodas 304106687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Sujainių k. Tvenkinio g. 40
Pranešimo Nr. 4182889

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Ramūno transportas", kodas 304442129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 9-56
Pranešimo Nr. 4182890

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-20 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-05-21).

- - -

Užlieknės kaimo bendruomenė, kodas 167397866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užlieknės k.
Pranešimo Nr. 4182891

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITULA", kodas 110484732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 4182892

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 171

- - -

MB "Būsterija", kodas 304055424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 4182893

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Pakruojo rajono Linkuvos žemės ūkio bendrovė, kodas 267935230
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Plento k. Topolių g. 10
Pranešimo Nr. 4182894

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

ŠVAROS BAZĖ, UAB, kodas 302534899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 4182895

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Mona pro", kodas 304573954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Pamarių g. 7-2
Pranešimo Nr. 4182896

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-12 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21); Įgaliojimas
(2017-07-12).

- - -

Cooperatieve Vereniging SNB-REACT U.A. filialas, kodas 304107910
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15-45
Pranešimo Nr. 4182897

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 172

- - -

UAB "Pamario giria", kodas 163354771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Turgaus g. 38
Pranešimo Nr. 4182898

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Deidvina", kodas 303266404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 30D
Pranešimo Nr. 4182899

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "SOSTINĖS BALDAI", kodas 300610679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 36-3
Pranešimo Nr. 4182900

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Burpis", kodas 304218177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 30-54
Pranešimo Nr. 4182901

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Spektrolabas", kodas 304626378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4182902

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 173

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2018-05-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-05-18); Įgaliojimas (2017-10-17);
Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

UAB "Paneldestus", kodas 304084301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 121
Pranešimo Nr. 4182903

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21); Įgaliojimas (2018-05-14).

- - -

KĖDAINIŲ RAJONO AŽYTĖNŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 161282526
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Ažytėnų k.
Pranešimo Nr. 4182904

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Sigauta", kodas 304024368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 103-96
Pranešimo Nr. 4182905

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Agrodaga", kodas 304260016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Viešintų k. Bilėnų g. 6A
Pranešimo Nr. 4182906

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Utenos Utenis", kodas 303204395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Donelaičio g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 4182907

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Karina", kodas 178628865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Arnionių g. 60-3A
Pranešimo Nr. 4182908

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga Vaiko tėviškės namų šeimynos, kodas 135080676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 12
Pranešimo Nr. 4182909

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Inovest", kodas 171419838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaulio g. 5
Pranešimo Nr. 4182910

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Autoreikalas", kodas 303180510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 4182911

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 175

- - -

UAB "Viking Industrier", kodas 300591428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156-212
Pranešimo Nr. 4182912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21); Įgaliojimas (2018-05-17);
Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-23).

- - -

Viešoji įstaiga HUMANISTINĖS IR EGZISTENCINĖS PSICHOLOGIJOS INSTITUTAS, kodas 125011735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 16-14
Pranešimo Nr. 4182913

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Transroma", kodas 272379970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ramonų k. Kantrolių g. 5
Pranešimo Nr. 4182914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raktas", kodas 264042380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Rožių g. 27
Pranešimo Nr. 4182915

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Ekokomfortas", kodas 300668522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 4B
Pranešimo Nr. 4182916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB VIPIT, kodas 302648098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4182917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Transfura", kodas 303829354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Kaštonų g. 5
Pranešimo Nr. 4182918

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Tyra kosmetika", kodas 303294923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 3A
Pranešimo Nr. 4182919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-05-21).

- - -

UAB "BICenter", kodas 301746671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Jaskaičių k. 1
Pranešimo Nr. 4182920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "TRANSINESTA", kodas 110874045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 4182921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Vilritus", kodas 304171731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4182922

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Drekar", kodas 303092747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4182923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vanderline").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-05-16); Įstatai (2018-05-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-05-16); Įgaliojimas (2018-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSUONA", kodas 135894066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 139A
Pranešimo Nr. 4182924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Anykščių komunalinis ūkis, kodas 154111083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 47
Pranešimo Nr. 4182925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorcas", kodas 234838350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 178

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garšvės g. 16
Pranešimo Nr. 4182926

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "SIGNAM", kodas 304458044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 26-15
Pranešimo Nr. 4182927

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-09 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

MB "Nonera", kodas 304842066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4182928

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-21).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KISTELA", kodas 110616746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gilušio g. 6
Pranešimo Nr. 4182929

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Korifėjus", kodas 125226481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 4182930

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga Egzistencinės psichoterapijos institutas, kodas 301448568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 179

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Vilniaus g. 12-35
Pranešimo Nr. 4182931

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "United Europartners", kodas 302521268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 14A-1
Pranešimo Nr. 4182932

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Termoplastika", kodas 303258959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5A-41
Pranešimo Nr. 4182933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Kvikis", kodas 304400774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4182934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Smagurita", kodas 145102822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4182935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 180

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Caupara", kodas 304095290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 24-22
Pranešimo Nr. 4182936

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-04-23).

- - -

UAB "Pongas", kodas 302454951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 24-24
Pranešimo Nr. 4182937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Extreme Projects", kodas 301738774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ežero g. 6-19
Pranešimo Nr. 4182938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-05-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-05-16).

- - -

MB "AR GROUP", kodas 302911478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medynėlių g. 115
Pranešimo Nr. 4182939

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-21); Sprendimas (2018-05-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERATA", kodas 123623979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 4182940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18); Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

UAB "HIMĖJA", kodas 225601320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4182941

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2018-05-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2018-05-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-05-15); Užsienio asmens pasas (2018-05-15).

- - -

UAB "Movisuals", kodas 302640571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gervėčių g. 9-5
Pranešimo Nr. 4182942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB "Verslo formos", kodas 303205052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17-108
Pranešimo Nr. 4182943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Fotovasys", kodas 303433077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 17
Pranešimo Nr. 4182944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-05-21).

- - -

Gintaro Raižio individuali įmonė, kodas 134879741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinkšnų tak. 18
Pranešimo Nr. 4182945

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Patikima prekyba", kodas 303133998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4182946

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Versus LT", kodas 304034355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4182947

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Ostoberta", kodas 300844454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kutiškių k. Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 4182948

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Alekrima", kodas 178990024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Arnionių g. 60
Pranešimo Nr. 4182949

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Romaris", kodas 302514843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žiegždrių k. A. Kriščiūno g. 3A-5
Pranešimo Nr. 4182950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Dorantus", kodas 304840026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4182951

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-05-18); Užsienio asmens pasas (2018-05-18).

- - -

UAB "VOLTMANN", kodas 302506711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-117
Pranešimo Nr. 4182952

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lite IDEA"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-05-16); Įstatai (2018-05-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-05-16); Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pastato projektas", kodas 133884568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4182953

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Panevėžio kredito unija, kodas 112040352
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 4182954

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių komunalinis ūkis", kodas 166445258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kęstučio g. 15
Pranešimo Nr. 4182955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2018-05-21).

- - -

UAB "Tulsera", kodas 302710315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 12
Pranešimo Nr. 4182956

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Metbela", kodas 303371259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 5-41
Pranešimo Nr. 4182957

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Grigaičių bendruomenė, kodas 301855539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 52
Pranešimo Nr. 4182958

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Iksados" gamybinis ir techninis centras, kodas 126319814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4182959

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-05-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-05-21).

- - -

UAB "DASTIS", kodas 301085960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 185

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 63-50
Pranešimo Nr. 4182960

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statizola", kodas 134858042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 65A
Pranešimo Nr. 4182961

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "FLOKATI", kodas 302489952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Trešnių g. 5
Pranešimo Nr. 4182962

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Technologiniai sprendimai", kodas 300951545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grikšų k. Grikšų g. 28
Pranešimo Nr. 4182963

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Castelas", kodas 302551044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4182964

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 186

UAB "NOMALITA", kodas 302471922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 83-1
Pranešimo Nr. 4182965

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Detransa", kodas 302580505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k. Rožių g. 10
Pranešimo Nr. 4182966

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Mažeikių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija "Gyvenimo spalvos", kodas 167378175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 4
Pranešimo Nr. 4182967

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-05-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko, tarybos narių, tarybos pirmininko išrinkimo
(2018-05-09).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠIAULIŲ UNIVERSITETO LEIDYKLA, kodas 145595518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 4182968

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-05-18).

- - -

UAB "Didžiosios Sėlos", kodas 302479748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Sėlų k.
Pranešimo Nr. 4182969

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 187

UAB "VK prekyba", kodas 140475276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 132-18
Pranešimo Nr. 4182970

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-05-17).

- - -

UAB "Klemiškės prekyba", kodas 167357238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 19-7
Pranešimo Nr. 4182971

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Skolų valdymo sprendimai", kodas 303287494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 53-12
Pranešimo Nr. 4182972

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "VIKAJUS", kodas 303050043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. A. Stulginskio g. 2
Pranešimo Nr. 4182973

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Antevis", kodas 303360031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4182974

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 188

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-05-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-05-17).

- - -

UAB KELSA, kodas 302826024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Paskutiškių k. 1
Pranešimo Nr. 4182975

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB ALBE ALLIANCE, kodas 302519776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvų Sodų 4-oji g. 32
Pranešimo Nr. 4182976

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Albe Logistik"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-05-21); Įstatai (2018-05-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-05-21).

- - -

MAXIMA GRUPĖ, UAB, kodas 301066547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 4182977

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-05-21); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2018-05-21).

- - -

VšĮ Klaipėdos rajono amatų centras, kodas 303499458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Mokyklos g. 2-2
Pranešimo Nr. 4182978

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Jevarinta", kodas 184285517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 189

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Bočių g. 8
Pranešimo Nr. 4182979

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Vera Fortuna", kodas 300931674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4182980

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Julsena", kodas 302637283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 22-6
Pranešimo Nr. 4182981

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2017-03-06).

- - -

UAB "Teisinių žinių centras", kodas 302410168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aušros g. 43A
Pranešimo Nr. 4182982

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2018-05-17).

- - -

UAB "Transalma", kodas 303291845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4182983

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ SKUBA", kodas 145637091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 4182984

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOFORUMAS", kodas 151390037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 4182985

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4182986

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AMADEUS", kodas 110320619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4182987

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-05-17); Įstatai (2018-05-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių atšaukimo (2018-05-17).

- - -

UAB "Bustransas", kodas 303128905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4182988

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 191

UAB "Unitralija", kodas 303416512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4182989

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Ave vita" medicinos centras, kodas 300520776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 4182990

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Verta logistika", kodas 304828942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4182991

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Vilniaus automobilių kompanija, kodas 303186901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 4182992

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ Vilniaus automobilių kompanija); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, įstatų ir duomenų
įregistravimo (2018-05-16); Įstatai (2018-05-16).

- - -

UAB "Obuolių stotelė", kodas 304079770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 64-25
Pranešimo Nr. 4182993

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 192

MB "Deileta", kodas 303025887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubysos g. 10
Pranešimo Nr. 4182994

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Integre Trans", kodas 301888546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4182995

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Šateikiai", kodas 193221296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 4182996

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABAID", kodas 302518891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl. Jaunystės g. 9-8
Pranešimo Nr. 4182997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gekarasa", kodas 135823788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 11-78
Pranešimo Nr. 4182998

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB Citygate Capital, kodas 300865758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 4182999

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-05-21); Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "Leidis", kodas 304517891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 9-423
Pranešimo Nr. 4183000

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-13 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Kulinarai", kodas 304219877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 41A-31
Pranešimo Nr. 4183001

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Langasa", kodas 300052352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Žalioji g. 27
Pranešimo Nr. 4183002

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus radijas", kodas 249694030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 194

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 2
Pranešimo Nr. 4183003

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Vietos bendruomenė "Už upės", kodas 304175797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šv. Zitos g. 23-3
Pranešimo Nr. 4183004

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Aušros projektai", kodas 303213914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 4183005

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDEA ARTIS", kodas 123445398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 11-21
Pranešimo Nr. 4183006

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "VAJATEX", kodas 302801747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Duobgirių k. 3
Pranešimo Nr. 4183007

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-18); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 195

UAB "Devintoji projekto bendrovė", kodas 304294538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4183008

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENDIDA", kodas 151260111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 4183009

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2018-05-16); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2018-05-16); Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "Terra bella", kodas 136041847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sergeičikų II k. Čiurlių g. 11
Pranešimo Nr. 4183010

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Medžio sandėlis", kodas 302529368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 20-10
Pranešimo Nr. 4183011

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Sporto klubas "Juodas diržas", kodas 300153020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 29-5
Pranešimo Nr. 4183012

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 196

- - -

UAB DiFerro, kodas 302617366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Sodo g. 9A
Pranešimo Nr. 4183013

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Glow International, UAB, kodas 303066243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 14-61
Pranešimo Nr. 4183014

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "VL odontologijos klinika", kodas 304466571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyčio Kryžiaus g. 20
Pranešimo Nr. 4183015

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-23 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-05-07).

- - -

UAB "Nasri", kodas 302932077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4183016

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Mažoji bendrija "Language Advisor", kodas 304498416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4183017

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-03 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Žemaitijos perlas", kodas 170549437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 7-13
Pranešimo Nr. 4183018

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOSTRA SEDES", kodas 171646234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Šiaulių g. 29
Pranešimo Nr. 4183019

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

MB "Krasana", kodas 304842486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4183020

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-05-17);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2018-05-17).

- - -

Viešoji įstaiga "SPORTO ŠALTINIS", kodas 300018649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4183021

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Ademo techninė priežiūra", kodas 302669733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4183022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-05-07).

- - -

SABINA LT, UAB, kodas 134526937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 36
Pranešimo Nr. 4183023

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

KŪB Open Circle Capital LLP, kodas 304604855
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4183024

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-05-17);
Sprendimas / Tikrojo nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-05-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-05-17).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Panevėžio apskrities bendrija, kodas 193436847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 1
Pranešimo Nr. 4183025

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio apskrities statybos inžinierių klubas); veiklos tikslų.
Dokumentai: Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2018-05-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2018-05-16); Įstatai (2018-05-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
klubo pavadinimo pakeitimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2018-05-16).

- - -

"Lernas", UAB, kodas 304415395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4183026

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-26 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interjerų sistemos", kodas 159884917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 199

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242G
Pranešimo Nr. 4183027

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Amberas", kodas 304108930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 10B-6
Pranešimo Nr. 4183028

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

J. van VLIET (Lithuania), UAB, kodas 302857429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4183029

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-05-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-05-17); Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKUVA", kodas 185105281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 4183030

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

"Recipe vaistinė", UAB, kodas 302580455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 124-3
Pranešimo Nr. 4183031

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Girvainių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302572088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 200

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pajieslio k. Žemdirbių g. 56
Pranešimo Nr. 4183032

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

MB "Acontis", kodas 304845767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 12-4
Pranešimo Nr. 4183033

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ERA solutions", kodas 302850694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 7A-32
Pranešimo Nr. 4183034

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

VISAS, UAB, kodas 302687610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4183035

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-05-21).

- - -

UAB "Cuturis", kodas 303339400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4183036

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "MT Distribution", kodas 300663226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 201

Pranešimo Nr. 4183037

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Gutė", kodas 300088989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Šaltalankių g. 23
Pranešimo Nr. 4183038

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Lietuvos kalinių globos draugija, kodas 190729058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 4183039

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Kvesų telkiniai", kodas 304836113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4183040

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tavo idėja", kodas 304102087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Pušų g. 18
Pranešimo Nr. 4183041

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "ME Trailers", kodas 302502008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 202

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 4183042

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Auromsta", kodas 304106580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kruonio g. 39
Pranešimo Nr. 4183043

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB PARVUS FINANCE GROUP, kodas 303091271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 4183044

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-20); Įstatai (2018-05-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos modelių namai", kodas 141493081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-54
Pranešimo Nr. 4183045

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB Crowe LT, kodas 124872054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 99A
Pranešimo Nr. 4183046

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 203

UAB "AUTO DUJŲ CENTRAS", kodas 302608239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šakių g. 3
Pranešimo Nr. 4183047

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2017-06-20); Įgaliojimas (2017-06-20).

- - -

UAB "VANETAS", kodas 302818052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūralio k. Liubarto g. 17-1
Pranešimo Nr. 4183048

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Individuali įmonė "M. Onaičio juvelyrika", kodas 304468871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 18-1
Pranešimo Nr. 4183049

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-28 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Biomena", kodas 304562705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 24-13
Pranešimo Nr. 4183050

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-30 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kauno medicinos centro vaistinė, kodas 135175124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8A
Pranešimo Nr. 4183051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 204

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lepela", kodas 134806889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 14B
Pranešimo Nr. 4183052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Langstenos statyba", kodas 304223815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Vėsos g. 17
Pranešimo Nr. 4183053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Magiškas ryšys", kodas 125988332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 28-14/ Naugarduko g. 15-14
Pranešimo Nr. 4183054

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

MB "Sultonas LT", kodas 303320663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 22-19
Pranešimo Nr. 4183055

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

UAB "Vaikiškas stilius", kodas 302654165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užežerės k. Domijos g. 10
Pranešimo Nr. 4183056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Šaras", kodas 302779749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 4183057

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB Renginių kūrimo grupė, kodas 304412680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 4-57
Pranešimo Nr. 4183058

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Aldaga", kodas 150133666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 4183059

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji Aleksoto statyba", kodas 301386547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 114
Pranešimo Nr. 4183060

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Kryžkelės projektai", kodas 300537220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 24-8
Pranešimo Nr. 4183061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "AE projektas", kodas 304689026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 2-66
Pranešimo Nr. 4183062

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-06 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "EDVINA", kodas 300866917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 4-10
Pranešimo Nr. 4183063

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-05-18).

- - -

Clusco, UAB, kodas 304456965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 14-5
Pranešimo Nr. 4183064

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-08 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "LED reklama", kodas 303090205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4183065

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-05-17); Įstatai (2018-05-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-05-17).

- - -

UAB "Traiga", kodas 300870634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 7-38
Pranešimo Nr. 4183066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Rytų Europos kung fu akademija, kodas 302733602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 6-30
Pranešimo Nr. 4183067

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABPLANALP ENGINEERING", kodas 111662159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 4183068

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16); Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "ARGAMITAS", kodas 121015348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4183069

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB "Mažeikių apynys", kodas 167205764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 4183070

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "AGILITUS", kodas 301734982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tiškevičių g. 10
Pranešimo Nr. 4183071

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 208

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Parinas", kodas 304099755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 9B
Pranešimo Nr. 4183072

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

MB "Jako kelionės", kodas 304292010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Balbieriškio g. 26
Pranešimo Nr. 4183073

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Dizartas", kodas 133701515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4183074

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Skraidenta", kodas 300088341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4183075

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

MB "Alternatyvios Energijos Projektai", kodas 302902881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 209

Pranešimo Nr. 4183076

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Gold rice", kodas 302811474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 4183077

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

MB "Stiliaus loftas", kodas 304570641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 4183078

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-11 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB Golfo treniruočių centras, kodas 304215213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4183079

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autobusų parkas", kodas 172247665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 4183080

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko keitimo įregistravimo (2018-05-17);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2018-05-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 210

UAB "Good Energy Consulting", kodas 302937875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4183081

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MOTO MARINE", kodas 302642526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 4183082

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-05-18).

- - -

UAB Komunalinių paslaugų centras, kodas 301846604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 4183083

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "CARGO LT", kodas 303044485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Alytaus g. 4
Pranešimo Nr. 4183084

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "GUSTAUTĖ", kodas 181312496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 41-9
Pranešimo Nr. 4183085

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 211

UAB "Gastronomika", kodas 303239357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Suvalkiečių g. 7
Pranešimo Nr. 4183086

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Eurogeda", kodas 303017164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 7-7
Pranešimo Nr. 4183087

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA INTEGRUOTŲ SVEIKATOS PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 148496735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 72B-106
Pranešimo Nr. 4183088

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Via pharma", kodas 302481966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4183089

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-01-07).

- - -

UAB "Statkodas", kodas 304163485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 30-13
Pranešimo Nr. 4183090

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 212

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURMITA", kodas 124444317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 22-39
Pranešimo Nr. 4183091

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Lead Management LT", kodas 303024372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. E. Kanto g. 5-2
Pranešimo Nr. 4183092

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Funkas", kodas 304843741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4183093

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-05-21).

- - -

UAB "Raudoniai", kodas 302595877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bokštų k. Mokyklos g. 19
Pranešimo Nr. 4183094

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Alytaus Rotary klubas, kodas 149969753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 16
Pranešimo Nr. 4183095

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 213

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Vandens sistemos", kodas 303377059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4183096

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB "VARITUS", kodas 302430466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 4183097

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Roko ir Mantės transportas ir logistika", kodas 304505661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Merkio g. 10-11
Pranešimo Nr. 4183098

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-18 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "RA development", kodas 302763976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4183099

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Statrenta", kodas 304472866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 71
Pranešimo Nr. 4183100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-03 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Nedmeda", kodas 300040962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Krėslynų k. Pavėsio g. 1
Pranešimo Nr. 4183101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gečia", kodas 154277062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Gečionių vs. 2
Pranešimo Nr. 4183102

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Simsas", kodas 304048604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagojuko g. 9
Pranešimo Nr. 4183103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "ELEKTRA SFERA", kodas 300597107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 21-24
Pranešimo Nr. 4183104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18).

- - -

UAB "Madagaskaras", kodas 304251152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jūratės g. 36
Pranešimo Nr. 4183105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krokialaukio pieninė", kodas 253678740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Krokialaukio mstl.
Pranešimo Nr. 4183106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Et progressus", kodas 304845906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 32B-47
Pranešimo Nr. 4183107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Groundwirus", kodas 302466195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 403-31
Pranešimo Nr. 4183108

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "VIGLĖ", kodas 300513251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 10-51
Pranešimo Nr. 4183109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Panaikina įgaliojimą, elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2018-05-17).

- - -

UAB UPYTĖS EKSPERIMENTINIS ŪKIS, kodas 168956721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Linininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4183110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 216

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Pusbroliai", kodas 302274654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauro 14-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4183111

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-21).

- - -

VŠĮ "EURASIAN HARM REDUCTION NETWORK", kodas 304694030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4183112

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-16 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21); Įgaliojimas (2018-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neringos energija", kodas 152768582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 4A
Pranešimo Nr. 4183113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21); Įgaliojimas (2018-05-18).

- - -

UAB INVEST IN, kodas 302822353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 41-23
Pranešimo Nr. 4183114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21); Įgaliojimas
(2017-10-10); Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

"Bomasta", UAB, kodas 302743710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 217

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Žaibo g. 1
Pranešimo Nr. 4183115

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Alnarus", kodas 302416356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Taikos g. 3A
Pranešimo Nr. 4183116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIJOKA", kodas 122027780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4183117

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"REF Express", UAB, kodas 302353258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 4183118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Litaugus", kodas 303320624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 7-2
Pranešimo Nr. 4183119

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "NERIMAS", kodas 301544538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 218

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54-5
Pranešimo Nr. 4183120

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18).

- - -

AB "Naujasis kalcitas", kodas 153085326
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 2K
Pranešimo Nr. 4183121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Fateor", kodas 304294068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4183122

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas del naujo direktoriaus paskyrimo (2018-05-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas del direktoriaus atleidimo (2018-05-21).

- - -

UAB "GALANTEKSAS", kodas 121721976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 4183123

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Bobinas", kodas 304214353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 22-6
Pranešimo Nr. 4183124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 219

UAB "Ludina", kodas 303401503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4183125

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Patria una", kodas 302559393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėjų g. 8
Pranešimo Nr. 4183126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Malonus šurmulys", kodas 304367858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4183127

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "VL Group", kodas 302650882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 4183128

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

VšĮ "Teisė veikti", kodas 304226074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 4183129

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 220

UAB "IMPLANTERA", kodas 302551311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paupio k. Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 4183130

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Asociacija Baltijos medžiotojų sąjunga, kodas 304097925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodiškių k. Paribio g. 46
Pranešimo Nr. 4183131

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB NeoRent, kodas 302536537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4183132

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Kauno gutra", kodas 303250097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 8-9
Pranešimo Nr. 4183133

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos aerouostas, kodas 163334217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 4183134

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 221

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-05-21).

- - -

UAB "Deisida", kodas 304154187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo Sodų 1-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4183135

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Janra", kodas 302409828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 4183136

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Sporto iššūkis", kodas 304353762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 14-69
Pranešimo Nr. 4183137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Alumetas", kodas 302718493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 3-29
Pranešimo Nr. 4183138

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Brolimo", kodas 302587777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 222

Pranešimo Nr. 4183139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-05-18).

- - -

MB "Reartus", kodas 304418110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Rūtų g. 21
Pranešimo Nr. 4183140

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "RATENA", kodas 302717943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kutiškių vs. 3
Pranešimo Nr. 4183141

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Molekulės", kodas 304607310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 28
Pranešimo Nr. 4183142

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-05-17).

- - -

UAB "Linavėja", kodas 125660549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Naujojo Lentvario k. Saulės g. 17A-14
Pranešimo Nr. 4183143

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Šiaurinė valda", kodas 302615187
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 223

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Poviliškių k. 15
Pranešimo Nr. 4183144

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai bei gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-05-16); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei dalyvių sistemai bei gauti Nekilnojamojo turto registro
paslaugas (2018-05-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Viltis-Vikonda", kodas 191894080
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4183145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Autolyderiai", kodas 303159199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4183146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

NIKOLA MUSHANOV PROJEKTAS, UAB, kodas 125668243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4183147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-05-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-05-17); Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB "Vėjo pjūvis", kodas 162727751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Maironio g. 4A-13
Pranešimo Nr. 4183148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Airijos asociacijos WOOLTSON LTD filialas, kodas 110176193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 224

Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tramvajų g. 8
Pranešimo Nr. 4183149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-05-21).

- - -

UAB "Idealu", kodas 304057927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4183150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Televesta", kodas 302302178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ežero g. 22-10
Pranešimo Nr. 4183151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-15).

- - -

UAB "Didas", kodas 304156964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Mėguvos g. 4
Pranešimo Nr. 4183152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "VENTMATIKA", kodas 145911813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 13B
Pranešimo Nr. 4183153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 225

UAB "Edisoft systems", kodas 300592601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 4183154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga Amplius LT, kodas 301526579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Baltosios Vokės g. 2
Pranešimo Nr. 4183155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURŠASTA", kodas 173852489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šaulių g. 30
Pranešimo Nr. 4183156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOCZ BALT", kodas 111630720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4183157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Pietų Afrika", kodas 304498156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4183158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-05-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 226

- - -

UAB "XMARKETAS", kodas 303449448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-119
Pranešimo Nr. 4183159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Semola", kodas 302811645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 4183160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Aimarai", kodas 124019832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pragiedrulių Sodų 6-oji g. 18
Pranešimo Nr. 4183161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Eurotranslogistika", kodas 303475432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 82-67
Pranešimo Nr. 4183162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

DAINOROS KARALIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 125583184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 41-53
Pranešimo Nr. 4183163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-05-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-05-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 227

- - -

Kooperatinė bendrovė "BALTIC CATTLE", kodas 302701113
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4183164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Klasterio navigatorius", kodas 302596210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Saulės g. 7
Pranešimo Nr. 4183165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-05-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-05-18 (2018-05-18).

- - -

UAB "KEPUVA", kodas 125323496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4183166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VELGUMAS", kodas 125474434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 2-60
Pranešimo Nr. 4183167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Aukšto slėgio filtravimo sprendimai", kodas 304090069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k. Genių g. 1A
Pranešimo Nr. 4183168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 228

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drusvilma", kodas 184590294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 45
Pranešimo Nr. 4183169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

AVAGRO UAB, kodas 304171005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Salyno g. 10A
Pranešimo Nr. 4183170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Finseka", kodas 302761982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Sabališkių k. Kaštonų Trumpoji g. 4
Pranešimo Nr. 4183171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Archikonas", kodas 133873162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 15-10
Pranešimo Nr. 4183172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Neotonas", kodas 126242136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 229

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 144-19
Pranešimo Nr. 4183173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

BALTIC INDUSTRIAL SERVICES, UAB, kodas 302859978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Žaliakelio g. 33
Pranešimo Nr. 4183174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Dimela Lietuva", kodas 110716141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 258
Pranešimo Nr. 4183175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "K. Šriupšos kavinė-baras", kodas 121283321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 1-19
Pranešimo Nr. 4183176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Tūbausių kaimo bendruomenė, kodas 304086366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Tūbausių k. Užtvankos g. 18
Pranešimo Nr. 4183177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 230

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Lenkijos ribotos atsakomybės bendrovės "HAKA" filialas, kodas 110194259
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 13-6
Pranešimo Nr. 4183178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-05-21).

- - -

LIETUVOS PREKYBOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 124081271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4183179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2018-05-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2018-05-09); Įgaliojimas (2018-05-09).

- - -

Rokiškio rajono žvejų klubas "Megalodonas", kodas 303998863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 3-45
Pranešimo Nr. 4183180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Pilaitės bendruomenės centras, kodas 300110916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dapkiškių k.
Pranešimo Nr. 4183181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2018-05-16); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2018-05-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo organų išrinkimo (2018-05-16).

- - -

Čyčkų kaimo bendruomenė, kodas 185670170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Čyčkų k.
Pranešimo Nr. 4183182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 231

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Ostris", kodas 135672279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 45-44
Pranešimo Nr. 4183183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Broniaus transportas", kodas 301736809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Laukų g. 2V
Pranešimo Nr. 4183184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Sportinės ir mėgėjiškos žūklės klubas "Gintarinis karpis", kodas 302925759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 13-8
Pranešimo Nr. 4183185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Labovita", kodas 300147277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 24-13
Pranešimo Nr. 4183186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21); Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 232

UAB "Legalingva", kodas 304048369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-42
Pranešimo Nr. 4183187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "ŠVIESOS BLYKSNIS", kodas 302773575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4183188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso įregistravimo
(2018-05-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės buveinės adreso keitimo (2018-05-16); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-05-16).

- - -

UAB "West property LT", kodas 302517227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4183189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Molėtų radijas ir televizija, kodas 167592834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Verslo g. 12
Pranešimo Nr. 4183190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "ANV Shipping Service", kodas 301833546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 44-55
Pranešimo Nr. 4183191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-05-18).

- - -

UAB "AIPAS", kodas 302324185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 233

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 68-33
Pranešimo Nr. 4183192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

D. Plėvės įmonė, kodas 177409338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. V. Kudirkos g. 10-10
Pranešimo Nr. 4183193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-05-18).

- - -

UAB "Agroteka", kodas 300625738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45B
Pranešimo Nr. 4183194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fitingas", kodas 170107718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Skyplaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4183195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ AUTOSERVISAS", kodas 144610860
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 4183196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-05-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-05-16).

- - -

UAB "Aliuminio profilių sistemos", kodas 303275606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 234

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 5-64
Pranešimo Nr. 4183197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus pašarai", kodas 300110161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 25
Pranešimo Nr. 4183198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI VĖTRA", kodas 141843051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 41
Pranešimo Nr. 4183199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-05-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-05-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-05-17).

- - -

UAB "Baltasis auksas", kodas 302811613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 4183200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "DTBC", kodas 302676635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 23-1
Pranešimo Nr. 4183201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 235

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meldija", kodas 134303667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 4183202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

R. Gatelio individuali įmonė, kodas 123731474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 46-41
Pranešimo Nr. 4183203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-05-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-05-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Spindulys", kodas 184096826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 11A
Pranešimo Nr. 4183204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ginvija", kodas 234926010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Vijoklių g. 10
Pranešimo Nr. 4183205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETORA", kodas 148243098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Barklainių I k. Verslininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4183206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 236

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaisma", kodas 175011079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Popierinės k.
Pranešimo Nr. 4183207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Telco Consulting Group", kodas 301844069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 4183208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

NAUTIC Estate, UAB, kodas 301144750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 279
Pranešimo Nr. 4183209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Amerikos logistika", kodas 304844601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 3-ioji g. 1-2
Pranešimo Nr. 4183210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Baltic system, kodas 302503850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A
Pranešimo Nr. 4183211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 237

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Vibygas", kodas 302851860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 4-20
Pranešimo Nr. 4183212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "LEA lpg", kodas 302551877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4183213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEVIZIJOS SISTEMOS IR ĮRENGIMAI", kodas 145243239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 53A
Pranešimo Nr. 4183214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Lignineko", kodas 134231520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 3
Pranešimo Nr. 4183215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDEX", kodas 110682582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 46A
Pranešimo Nr. 4183216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 238

UAB "AUTOALVIS", kodas 302989854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4183217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

B. Šleinio komercinė firma, kodas 140512493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-98
Pranešimo Nr. 4183218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-05-18).

- - -

D. VENCLOVO FIRMA "DARIAUS PROJEKTAI", kodas 181636982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 7-43
Pranešimo Nr. 4183219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-05-18).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ARAS", kodas 293193990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 4183220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Miško sprendimai", kodas 303132565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 7A
Pranešimo Nr. 4183221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 239

- - -

UAB "Jo-link", kodas 302560328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 11-52
Pranešimo Nr. 4183222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Ugnivita", kodas 304283381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 4-21
Pranešimo Nr. 4183223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB Targeta, kodas 302885688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 33
Pranešimo Nr. 4183224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "ODELITA", kodas 302817705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-73
Pranešimo Nr. 4183225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Adorija", kodas 304697069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4183226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 240

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-19 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Marmo Arc", kodas 304446056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 14-14
Pranešimo Nr. 4183227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-18 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-03-15).

- - -

UAB "Nefrovita", kodas 304347282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 3A
Pranešimo Nr. 4183228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-05-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Lėvuo", kodas 147609112
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 151
Pranešimo Nr. 4183229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-05-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2018-05-16); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2018-05-16).

- - -

UAB "Adojus", kodas 304407039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Gintaro Įlankos g. 10-5
Pranešimo Nr. 4183230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-05-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-05-10).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos psichikos sveikatos centras, kodas 164677578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaitės al. 1
Pranešimo Nr. 4183231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 241

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sveikatos dovanos", kodas 301568546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 5
Pranešimo Nr. 4183232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

VšĮ "TF Magazine", kodas 302980360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 4183233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21); Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

LIETUVOS VAIKŲ IR JAUNIŲ FUTBOLO ASOCIACIJA, kodas 125711552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 4183234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-05-09); Įstatai (2018-05-09);
Įgaliojimas (2018-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAROMAS", kodas 122766796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 4183235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Gurmanų namai", kodas 304405209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 5-6
Pranešimo Nr. 4183236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 242

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Ribera", kodas 302473364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 4183237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-01-15); Įgaliojimas (2018-01-15).

- - -

UAB "Eslalis", kodas 136036138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Narsiečių g. 36
Pranešimo Nr. 4183238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-21).

- - -

UAB "Transtreila", kodas 304470751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1A
Pranešimo Nr. 4183239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lapino ratai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-16); Pažyma (2018-05-16); Įstatai
(2018-05-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-05-16).

- - -

UAB "Rolmedis", kodas 303370196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilėnų k. Pagriovio g. 12
Pranešimo Nr. 4183240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai bei gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-05-17).

- - -

UAB "Vynas ir laikas", kodas 303361083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4183241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 243

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

MB "Nova fortuna", kodas 304726389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42
Pranešimo Nr. 4183242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-06 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21); Įgaliojimas (2018-04-17); Įgaliojimas (2018-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "ONKOVITA", kodas 123821861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 70-45
Pranešimo Nr. 4183243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Deimedis LT", kodas 302915925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 18-25
Pranešimo Nr. 4183244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Ugmirada Transport", kodas 185313097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k. Gėlių g. 40
Pranešimo Nr. 4183245

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakira", kodas 151185146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 244

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 4183246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "ARMADINI", kodas 302712070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Rūdninkų g. 14
Pranešimo Nr. 4183247

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žirnis", kodas 152507073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūros g. 39
Pranešimo Nr. 4183248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Nebera", kodas 304845799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4183249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "STATVILENA", kodas 125827471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 5-16
Pranešimo Nr. 4183250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Vegas LT", kodas 302589785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 245

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 60
Pranešimo Nr. 4183251

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASERTA", kodas 125053271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 44-17
Pranešimo Nr. 4183252

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "BALTIC TREND", kodas 300104240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 4183253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "VIVJENA", kodas 125002533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 6-17
Pranešimo Nr. 4183254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Metamega", kodas 302302776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 1
Pranešimo Nr. 4183255

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 246

- - -

UAB "Virtualiosios realybės vaizdai", kodas 304467876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 12-136
Pranešimo Nr. 4183256

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-24 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Asteta", kodas 304835545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4183257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-05-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-05-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-05-15); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2018-05-15); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-05-15).

- - -

UAB EUROVAISTINĖ, kodas 124446859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4183258

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2018-05-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2018-05-16); Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "Namų dvasia", kodas 302689390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 34
Pranešimo Nr. 4183259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-17); Įstatai (2018-05-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-05-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2018-05-17).

- - -

UAB "FORTUM HEAT LIETUVA", kodas 111679436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4183260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 247

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "NEMGAVA", kodas 300048069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Lauko g. 51
Pranešimo Nr. 4183261

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", kodas 123026090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 20
Pranešimo Nr. 4183262

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir nario duomenų įregistravimo
(2018-05-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-05-16); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-05-16); Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "Ekonomikos projektas", kodas 304470580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4183263

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-18).

- - -

UAB "Korelingas", kodas 304686254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laumių g. 50
Pranešimo Nr. 4183264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-06 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2018-05-21).

- - -

Lieplaukės bendruomenė, kodas 300043008
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Lieplaukės k. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 4183265

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 248

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

MB "Vejos priežiūra", kodas 304221351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4183266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atika", kodas 120421449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 30-3
Pranešimo Nr. 4183267

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Septyni septyniolika", kodas 303144496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 2-6
Pranešimo Nr. 4183268

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Vokiškas grilis", kodas 304835538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4183269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-05-17).

- - -

UAB "Karitransa", kodas 304072391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Katiliškių g. 32A
Pranešimo Nr. 4183270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga Sugiharos fondas "DIPLOMATAI UŽ GYVYBĘ", kodas 110078468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 30
Pranešimo Nr. 4183271

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Saražinskio individuali įmonė, kodas 124441545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4183272

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-05-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-05-10 (2018-05-16).

- - -

UAB "Linestus", kodas 300012183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 4183273

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NTA ir ko", kodas 133217546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7N
Pranešimo Nr. 4183274

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Projektų rengimo centras", kodas 300612420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 250

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 4183275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

MB "Vioris", kodas 304233421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4183276

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Statinių inžineriniai sprendimai", kodas 304066805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elniaragių tak. 11
Pranešimo Nr. 4183277

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "MODE INVEST", kodas 302575038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 7-2
Pranešimo Nr. 4183278

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

MB "Ramos paslaugų grupė", kodas 304449248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4183279

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-25 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 251

Pasvalio dviračių sporto klubas "Svalia", kodas 290880730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Saločių mstl. Birutės g. 24
Pranešimo Nr. 4183280

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Pastatų matavimo grupė", kodas 126168839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 8A
Pranešimo Nr. 4183281

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "MONDAILA", kodas 135830786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Naugardo g. 9
Pranešimo Nr. 4183282

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

MB "Judėja", kodas 304395964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 57
Pranešimo Nr. 4183283

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Visuomeninė organizacija "Kofoedo mokykla", kodas 195737920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 10
Pranešimo Nr. 4183284

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 252

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Tauralaukio investicijos", kodas 302772733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Bertuliškės g. 3
Pranešimo Nr. 4183285

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

MB "Vandens filtrų priežiūra", kodas 303109709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 10-2
Pranešimo Nr. 4183286

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2018-05-16); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2018-05-16).

- - -

UAB "SAVIGYDOS PRODUKTAS", kodas 302312400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sauginių k. Pakrantės g. 15
Pranešimo Nr. 4183287

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-05-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-05-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-05-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARICOM", kodas 122274784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 4183288

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Inoverslas", kodas 304291976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 64-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 253

Pranešimo Nr. 4183289

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-05-17); Įstatai (2018-05-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patikslinimo (2018-05-17).

- - -

UAB "Žalioji energetika", kodas 302826106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkaso tak. 3
Pranešimo Nr. 4183290

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "VVB", kodas 302458298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 4183291

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Aservus, UAB, kodas 301550530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 55-32
Pranešimo Nr. 4183292

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18-3
Pranešimo Nr. 4183293

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2018-05-21); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-05-21);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2018-05-21).

- - -

VšĮ Baltijos šalių šeimos verslo institutas, kodas 304835011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 254

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 82-35
Pranešimo Nr. 4183294

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir paramos gavėjo statuso
suteikimo (2018-05-21); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-05-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-05-21).

- - -

UAB "Assiduus", kodas 302682702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1-24
Pranešimo Nr. 4183295

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Mono prekyba", kodas 303290533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Čebatorių k.
Pranešimo Nr. 4183296

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Sistemika", kodas 300123283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 4183297

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Ardeplasta", kodas 304498035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4183298

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 255

MB "Iconicus", kodas 304846449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Noreikių g. 58
Pranešimo Nr. 4183299

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RETALER", kodas 300651715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 3A-28
Pranešimo Nr. 4183300

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "DETRAMAS", kodas 268979710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Piniavos skg. 7
Pranešimo Nr. 4183301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "MDS LT", kodas 301355548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 14-3
Pranešimo Nr. 4183302

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB LKW TRANSPORTAS, kodas 302640055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodelių k. Verslininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4183303

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Imonta", kodas 304168176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 256

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4183304

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TINKLELIS", kodas 124253618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-12
Pranešimo Nr. 4183305

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-15).

- - -

Lietuvos projektų vadybos asociacija, kodas 300035068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 4183306

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-05-17); Įstatai (2018-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROBANGŲ LABORATORIJA", kodas 120970476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4183307

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-05-21).

- - -

UAB Eurokalbos, kodas 303008770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 201-6
Pranešimo Nr. 4183308

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "SOLVET", kodas 300124015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 257

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 4183309

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skalsmėja", kodas 135872212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 31
Pranešimo Nr. 4183310

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Žaibo ratai", kodas 304609350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Akmenynų k. Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 4183311

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2018-05-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2018-05-17).

- - -

UAB "Šeigas", kodas 144592768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 12
Pranešimo Nr. 4183312

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "ComAqua LT", kodas 302594914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 4183313

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB "JAHONTS LT", kodas 302538417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 258

Pranešimo Nr. 4183314

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Sigmas", kodas 303151455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 141
Pranešimo Nr. 4183315

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "ARMANK", kodas 302341334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 16-13
Pranešimo Nr. 4183316

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "FIADA", kodas 151447118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 4183317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

"Stibos sprendimai", UAB, kodas 303217880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 4183318

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 259

UAB "SAULĖS FOTOELEKTRA", kodas 302773408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4183319

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso įregistravimo
(2018-05-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės buveinės adreso keitimo (2018-05-16); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-05-16).

- - -

MB "Laisvalaikio būdas", kodas 304845728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Stokaičių k. 20
Pranešimo Nr. 4183320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALFADENTA", kodas 303415894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 83-2
Pranešimo Nr. 4183321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Kaisa & Co", kodas 302579549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Bitikų k. Suvalkijos g. 51
Pranešimo Nr. 4183322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERVITA", kodas 124651935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų g. 16
Pranešimo Nr. 4183323

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Nizomas", kodas 304701891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 260

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 4183324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-05-18).

- - -

UAB "Lauka", kodas 302243751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 27-54
Pranešimo Nr. 4183325

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Fonotenas", kodas 302299376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 4183326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Finveritas", kodas 304599408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4183327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-11).

- - -

UAB "BIUROO", kodas 301871550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržų g. 2
Pranešimo Nr. 4183328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECIALIZUOTOS PREKYBOS SISTEMOS", kodas 125145481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 261

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 18
Pranešimo Nr. 4183329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Naujasis kubas", kodas 134913097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 4183330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Pramoninės statybos kompanija", kodas 302493858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Urvikių k. Rievupės g. 9
Pranešimo Nr. 4183331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17); Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB "RICHTIMA", kodas 142061644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 49-95
Pranešimo Nr. 4183332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

MB "Neo partnership", kodas 302948850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4183333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Genio medis", kodas 145863681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 262

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 69-71
Pranešimo Nr. 4183334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

MB "Sportuok LT", kodas 304435280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 63-27
Pranešimo Nr. 4183335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-04-25).

- - -

MB "Herbateka", kodas 303283866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 3-90
Pranešimo Nr. 4183336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERMETA", kodas 110661798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 110
Pranešimo Nr. 4183337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Urban studio", kodas 302777698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Architekto g. 5
Pranešimo Nr. 4183338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 263

- - -

UAB "Sauvila", kodas 151300068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Parko g. 12-77
Pranešimo Nr. 4183339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMTC", kodas 183246917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 4183340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-05-21); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-05-14).

- - -

UAB "Stogo šlaitas", kodas 145629415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 4183341

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

VšĮ Futbolo mokykla "Olimpas", kodas 304158869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Politechnikos g. 129
Pranešimo Nr. 4183342

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Struktūra", kodas 133457694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 4183343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 264

- - -

Ruzgų bendruomenė, kodas 304584979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ruzgų k. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4183344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų pakeitimų įregistravimo (2018-05-16); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2018-05-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos išrinkimo (2018-05-16); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-05-16).

- - -

UAB "PAMARIO NAMAS", kodas 142111556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 1
Pranešimo Nr. 4183345

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

MB "Sanjola", kodas 304408205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 38-32
Pranešimo Nr. 4183346

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "GRANULITA", kodas 300598294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vainiūnų k. Draugystės g. 41
Pranešimo Nr. 4183347

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "EZMIS", kodas 133341437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sausinės g. 25
Pranešimo Nr. 4183348

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 265

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

MB "Kaseta", kodas 302992925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 91-45
Pranešimo Nr. 4183349

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Novaka ir Ko", kodas 303054764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 5-41
Pranešimo Nr. 4183350

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

DNSB "Sėkmės namas", kodas 302248976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 7-4
Pranešimo Nr. 4183351

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-05-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-05-03).

- - -

UAB "Initas", kodas 300092884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Alantos g. 8
Pranešimo Nr. 4183352

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

MB "Robkastas", kodas 304724114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Naudvario k. Kaštonų g. 9-4
Pranešimo Nr. 4183353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-04 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "LEKETAI", kodas 300775467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k.
Pranešimo Nr. 4183354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Self-fish", kodas 300643017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5A-59
Pranešimo Nr. 4183355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Čeresta", kodas 300632825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Jaunystės g. 5
Pranešimo Nr. 4183356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla, kodas 190047634
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skapiškio mstl. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4183357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-05-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2018-05-11);
Nuostatai (2018-05-11).

- - -

UAB "SKULAS", kodas 145316477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 267

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 33
Pranešimo Nr. 4183358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Sarisa", kodas 303057778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 6-58
Pranešimo Nr. 4183359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Solgeta", kodas 302598243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Pušų g. 1-2
Pranešimo Nr. 4183360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Cheminvesta", kodas 303098134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4183361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-05-14);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei dalyvių sistemai
(2018-05-14).

- - -

Ukmergės ūkininkų kredito unija, kodas 110083981
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 4-19
Pranešimo Nr. 4183362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko; paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių, paskolų komiteto
pirmininko ir paskolų komiteto narių išrinkimo (2018-05-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 268

pirmininko, valdybos narių duomenų, paskolų komiteto pirmininko ir paskolų komiteto narių duomenų įregistravimo
(2018-04-19).

- - -

UAB "Virstina", kodas 304386698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4183363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

INCON, UAB, kodas 302485854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Semaškos g. 65
Pranešimo Nr. 4183364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "Statybų pliusas", kodas 303417571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 71-30
Pranešimo Nr. 4183365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dentruva", kodas 135668195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 98-40
Pranešimo Nr. 4183366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ SODUI", kodas 120365598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kunigiškių g. 63
Pranešimo Nr. 4183367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALIUS", kodas 163217477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stragnų II k.
Pranešimo Nr. 4183368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga Sumaniųjų technologijų institutas, kodas 302521688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 97
Pranešimo Nr. 4183369

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Vilrenaras", kodas 126152087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 11-50
Pranešimo Nr. 4183370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Skonio sfera", kodas 125402292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 4-28
Pranešimo Nr. 4183371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

EVD, UAB, kodas 302465727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 270

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 4183372

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2018-05-18); Prašymas / Dėl valdybos
nario duomenų išregistravimo (2018-05-16); Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "Vilniaus rafinavimo gamykla", kodas 302643119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 4183373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

G. Skersio įmonė, kodas 147594482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 40-43
Pranešimo Nr. 4183374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-05-16); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus
paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2018-05-11 (2018-05-16).

- - -

UAB "Irgeka", kodas 304737695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Verkių g. 17
Pranešimo Nr. 4183375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-17); Įstatai (2018-05-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-05-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-05-17).

- - -

MB "Reviola", kodas 304747383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pakrantės g. 15-3
Pranešimo Nr. 4183376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-05-18).

- - -

UAB "Nigata", kodas 302531725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-35
Pranešimo Nr. 4183377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 271

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Vienas litas", kodas 304058502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 4183378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 4183379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-05-18); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-05-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-05-18).

- - -

VšĮ "De luna LT", kodas 304151134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 9-49
Pranešimo Nr. 4183380

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maldara", kodas 157024121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 12-21
Pranešimo Nr. 4183381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, akcininko keitimo įregistravimo (2018-05-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOVA", kodas 122662993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 272

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 4183382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Internetas visiems", kodas 135790263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 241
Pranešimo Nr. 4183383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB "DALNOJA", kodas 125644534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 4183384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "IGVANA", kodas 302422124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 76
Pranešimo Nr. 4183385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB VALDVERA, kodas 302678999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 4-1
Pranešimo Nr. 4183386

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Anaris", kodas 304025192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 273

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30B
Pranešimo Nr. 4183387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-17).

- - -

UAB "Bigener", kodas 304088036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4183388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus veterinarijos vaistinė", kodas 153662226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 2A
Pranešimo Nr. 4183389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "IG Noras", kodas 302722545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažupiečių k. 8
Pranešimo Nr. 4183390

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Dorventa", kodas 304396169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4183391

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-18).

- - -

UAB "Neima", kodas 304703141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4183392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 274

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "Karkasnamis", kodas 304701343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antakalnių k. Adolfo Šapokos g. 72
Pranešimo Nr. 4183393

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-30 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "MK CENTRAS", kodas 301585734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4183394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-17); Įstatai (2018-05-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2018-05-17).

- - -

UAB "Kruopynas", kodas 304119396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 4183395

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Steila", kodas 304434972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 3-54
Pranešimo Nr. 4183396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "BioGranulita", kodas 302559849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laičių k. Birutės g. 20
Pranešimo Nr. 4183397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-05-21).

- - -

UAB "Cloudilė", kodas 304137750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4183398

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-05-18).

- - -

UAB "Geostudija", kodas 304406916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4183399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-04 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Pamario Edrija", kodas 140990148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 10
Pranešimo Nr. 4183400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-05-17).

- - -

UAB "AGINRO", kodas 300633521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Alėjos g. 69-6
Pranešimo Nr. 4183401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARINA", kodas 122907663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 4183402

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 276

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Biprima", kodas 134742842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 15-9
Pranešimo Nr. 4183403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARIVEDA", kodas 125231514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 257-14
Pranešimo Nr. 4183404

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB PRIME ALLOYS, kodas 302778978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 67G
Pranešimo Nr. 4183405

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Inpro LT", kodas 304416141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 5-106
Pranešimo Nr. 4183406

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "JARTEKSAS", kodas 125493559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 8-oji g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 277

Pranešimo Nr. 4183407

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Adakavo bendruomenė, kodas 179727332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Adakavo k. Bibliotekos g. 4
Pranešimo Nr. 4183408

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Rokjita", kodas 302598478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vainuto mstl. Antano Baranausko g. 30
Pranešimo Nr. 4183409

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Logvin", kodas 304440231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3-7
Pranešimo Nr. 4183410

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-05 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Svetingaris", kodas 171321931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 4183411

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 278

- - -

UAB "Internetinių kūrimų sprendimai", kodas 304835285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4183412

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-05-21); Įgaliojimas (2018-05-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-05-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-05-16); Įgaliojimas (2018-05-16); Užsienio asmens pasas (2018-05-16).

- - -

UAB "Reodeka", kodas 304642126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 4C
Pranešimo Nr. 4183413

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-19 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Asociacija "Junoja", kodas 302435787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių 2-oji al. 58
Pranešimo Nr. 4183414

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Inkompra", kodas 301761552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24-4
Pranešimo Nr. 4183415

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-05-21).

- - -

RADEIKIŲ MELIORACIJOS SISTEMŲ NAUDOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 304160877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Radeikių k. Pakalnės g. 11
Pranešimo Nr. 4183416

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 279

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Fomisas", kodas 135829855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-23
Pranešimo Nr. 4183417

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

MB Finansų dirbtuvės, kodas 304694468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 57A-2
Pranešimo Nr. 4183418

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-13 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "VINGRA", kodas 120560751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4183419

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Kruopų pasaulis", kodas 304120480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 4183420

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VICTORIA SERVICE", kodas 120370435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 280

Pranešimo Nr. 4183421

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB Molėtų autobusų parkas, kodas 167520735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 101
Pranešimo Nr. 4183422

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-05-21); Įstatai (2018-05-21);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-05-21).

- - -

UAB Maurice Ward & Co, kodas 304402693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9B
Pranešimo Nr. 4183423

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "ADMEX", kodas 302498912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivūlės g. 1C-47
Pranešimo Nr. 4183424

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilvala", kodas 134327180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 56
Pranešimo Nr. 4183425

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Nemuno deltos regioninio parko direkcija, kodas 193371666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 281

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Kuršmarių g. 13
Pranešimo Nr. 4183426

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-05-15);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-05-15).

- - -

UAB "Ekaunta", kodas 303020477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 217-64
Pranešimo Nr. 4183427

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS INŽINERINIŲ TINKLŲ STATYBA", kodas 140605314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 66
Pranešimo Nr. 4183428

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "BALTLOCO", kodas 302686533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 4183429

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2018-05-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-05-17); Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

Mažoji bendrija "Efektyvumas", kodas 304846876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kalno g. 8A
Pranešimo Nr. 4183430

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ortogida", kodas 302307271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 9-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 282

Pranešimo Nr. 4183431

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "A taksi", kodas 303005863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Budrikų k. Šilo aklg. 1
Pranešimo Nr. 4183432

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evera", kodas 233585830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Daugėliškių k.
Pranešimo Nr. 4183433

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2018-05-16); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-05-02 (2018-05-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus restauratorius", kodas 122590095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 4183434

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB "GREEN TORA", kodas 302692155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jokūbiškių k. 1
Pranešimo Nr. 4183435

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21); Įgaliojimas
(2018-05-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 283

MB "Makaris", kodas 304845742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Keturiasdešimt Totorių k. Lauko g. 17
Pranešimo Nr. 4183436

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kėdainių krašto cukriniai runkeliai", kodas 161452811
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Instituto al. 1-138
Pranešimo Nr. 4183437

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-05-17); Įstatai (2018-05-17).

- - -

Ateitininkų federacija, kodas 191956728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 13
Pranešimo Nr. 4183438

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo
registravimo (2018-05-04); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Ateitininkų sendraugių sąjungos valdybos protokolo
išrašas dėl nario delegavimo į federacijos valdybą (2018-05-04); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Moksleivių
ateitininkų sąjungos valdybos protokolo išrašas dėl nario delegavimo į federacijos valdybą (2018-05-04); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Studentų ateitininkų sąjungos valdybos protokolo išrašas dėl nario delegavimo į federacijos
valdybą (2018-05-04); Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko ir valdybos narių rinkimo (2018-05-04).

- - -

UAB "ENERGIJOS SERVISO GRUPĖ", kodas 302782407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Dobilų g. 20
Pranešimo Nr. 4183439

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB Marijampolės automobilių turgus, kodas 303245132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 4183440

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-18).

- - -

VšĮ Savigynos šaudymo sporto klubas "IDPA.LT", kodas 302543994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 284

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 4183441

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Liustra", kodas 302692034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 4183442

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita),
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Findora", kodas 303234399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Pamarių g. 7-2
Pranešimo Nr. 4183443

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "D&D GROUP", kodas 302508477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Piktagalio k. Dirbtuvių g. 13
Pranešimo Nr. 4183444

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko įregistravimo (2018-05-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2018-05-17).

- - -

UAB "Montalis", kodas 302488925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 4183445

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 285

- - -

Lenkijos įmonės "INTER-TRIADA" Sp.z.o.o. filialas, kodas 110184140
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 61
Pranešimo Nr. 4183446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-05-21).

- - -

UAB "Nartus", kodas 304115871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jokūbavo k. Kretingos g. 62
Pranešimo Nr. 4183447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adminta", kodas 300630322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 7A-28
Pranešimo Nr. 4183448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Latum mare", kodas 304293393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-38
Pranešimo Nr. 4183449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-21); Užsienio valstybės registro išrašas /
išrašas (2018-05-21).

- - -

MB "Vaizdo magija", kodas 303243640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Liepų g. 61
Pranešimo Nr. 4183450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 286

- - -

Šiaulių m. teniso klubas "Optimistas", kodas 193247960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 8
Pranešimo Nr. 4183451

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "RETAR", kodas 303382686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 16B
Pranešimo Nr. 4183452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Vigma ir Ko", kodas 302344309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 4183453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Pas Bobutę", kodas 302547804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Padirsių g. 5
Pranešimo Nr. 4183454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-05-21).

- - -

FCR TECH UAB, kodas 302698432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 287

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4183455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2018-05-21); Įgaliojimas (2018-05-21).

- - -

MB "3 PIX DESIGN", kodas 303017221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Šarkinės k. Ąžuolyno g. 18
Pranešimo Nr. 4183456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-15).

- - -

MB "Dažymo paslaugos", kodas 304846011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 16-14
Pranešimo Nr. 4183457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Draugus", kodas 303467371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 37-42
Pranešimo Nr. 4183458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-04-12).

- - -

UAB "TRIO LT", kodas 302605168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 23A
Pranešimo Nr. 4183459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "EIS Group Lietuva", kodas 300607099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 4183460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 288

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-05-21).

- - -

UAB "Viltekus", kodas 304197135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užvingių g. 62
Pranešimo Nr. 4183461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palnesta", kodas 152592643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Beržų tak. 5-2
Pranešimo Nr. 4183462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savas namas", kodas 135886347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 4183463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Dimauta", kodas 304159782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Jurginų g. 36
Pranešimo Nr. 4183464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-05-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 289

- - -

UAB "Konerita", kodas 304845913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4183465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skrodla", kodas 304420008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4183466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "SCB statyba", kodas 300141954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 10-5
Pranešimo Nr. 4183467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Electronics Craft", kodas 303451869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 12-10
Pranešimo Nr. 4183468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Talpinimo centras", kodas 300606798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 24-15
Pranešimo Nr. 4183469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 290

UAB "Tanaldis", kodas 304295106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4183470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Ellex Valiunas meno rėmimo fondas", kodas 302954458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4183471

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21); Įgaliojimas (2018-05-17); Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB "Tobula švara", kodas 301169853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 4183472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Liepsraigta", kodas 304498341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4183473

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-05 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Altechna Coatings", kodas 123951068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 4183474

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 291

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-01-05).

- - -

UAB "Novarus", kodas 304565548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4183475

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS RADIJAS", kodas 145253870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Andrijavos k.
Pranešimo Nr. 4183476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Projektų vadybos grupė", kodas 163677447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4183477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIRSTAS", kodas 300519749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 4183478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis areštuoti 100 vnt. akcijų, atlikti įrašą VĮ Registrų centro JAR dėl 100 vnt.
akcijų nuosavybės teisės perleidimo draudimo, uždrausti S. Starošienei akcininko vardu priimti bet kokius sprendimus,
priskirtus akcininko kompetencijai (2018-05-18).

- - -

UAB "Dentovita", kodas 301533381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Palangos g. 17-1
Pranešimo Nr. 4183479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 292

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giraitės vandenys", kodas 159702357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Topolių g. 5
Pranešimo Nr. 4183480

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

"Valstas", UAB, kodas 304075170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 6
Pranešimo Nr. 4183481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Konstuta", kodas 304407060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4183482

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18); Įstatai (2018-05-18); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-05-18); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-05-18).

- - -

UAB "Paveiksliukas", kodas 304500529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263E-90
Pranešimo Nr. 4183483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "EKS bandymų laboratorija", kodas 302664120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4183484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 293

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Kauno kultūrizmo klubas "Eladas", kodas 302658733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gelnų k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 4183485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis-1", kodas 251415790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 11
Pranešimo Nr. 4183486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-05-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimo (2018-05-16).

- - -

UAB "Translora", kodas 304846926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Molio g. 3-2
Pranešimo Nr. 4183487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Murbas", kodas 304102016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 9B
Pranešimo Nr. 4183488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUMEDA", kodas 165711510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 135
Pranešimo Nr. 4183489

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 294

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Gaulena", kodas 304690893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4183490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB KONCERNAS "MG BALTIC", kodas 125459336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4183491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita),
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Diodenta", kodas 226163330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-38
Pranešimo Nr. 4183492

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

INVEFINA, UAB, kodas 302567372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B-20
Pranešimo Nr. 4183493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 295

- - -

UAB "Autna", kodas 304195216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4183494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

VšĮ "Vilties upė", kodas 304027962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Jazminų g. 3
Pranešimo Nr. 4183495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-14 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21); Įgaliojimas (2018-05-18).

- - -

UAB "Tvorų statyba", kodas 304180958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 4183496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2018-05-16).

- - -

UAB "Rokagra", kodas 304383442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Kalno g. 15
Pranešimo Nr. 4183497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

MB "Tralmaksas", kodas 304844850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Beržų g. 37-2
Pranešimo Nr. 4183498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 296

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-05-17);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2018-05-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-05-17); Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB "Hermės logistika", kodas 303267495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 10
Pranešimo Nr. 4183499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Gedlina", kodas 304030702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiesioji g. 33-2
Pranešimo Nr. 4183500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-05-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-05-17).

- - -

UAB "ARIAND", kodas 302567130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4183501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Rimvestus", kodas 304675699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4183502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITODA", kodas 133946443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 4183503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 297

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-05-18).

- - -

UAB "PI gamyba", kodas 302424869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Levandų g. 2
Pranešimo Nr. 4183504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18).

- - -

UAB "Elzara", kodas 303082151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 22-49
Pranešimo Nr. 4183505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, trumpo
balanso priedas (2018-05-21).

- - -

UAB Devila, kodas 302788100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 22
Pranešimo Nr. 4183506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-05-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-05-17).

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų jaunimo užimtumo centras, kodas 152121125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 17
Pranešimo Nr. 4183507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Kanados kompanijos "GRANTEX INTERNATIONAL INC" filialas, kodas 110195165
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 43-17
Pranešimo Nr. 4183508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 298

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-05-21).

- - -

Strūnaičio medžiotojų būrelis, kodas 178859669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Taikos g. 7-46
Pranešimo Nr. 4183509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "AUTOSTAD", kodas 180877959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Tulpių g. 11
Pranešimo Nr. 4183510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Pakruojo rajono žemės ūkio bendrovė "Pelaniškiai", kodas 167995212
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Peleniškių k.
Pranešimo Nr. 4183511

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-05-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-05-16).

- - -

UAB "Ronedus", kodas 304452842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4183512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-05-18).

- - -

UAB "Birūs produktai", kodas 304120473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 4183513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 299

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Agretus", kodas 303556425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kubiliūnų k. Kalno g. 11-2
Pranešimo Nr. 4183514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-05-16); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus
paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2018-05-14 (2018-05-16).

- - -

UAB "OLERTROS LOGISTIKA", kodas 174975046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 4183515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-04-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-04-25).

- - -

UAB "Gintarinė vaistinė", kodas 125877727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Erdvės g. 51
Pranešimo Nr. 4183516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2018-05-18); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2018-05-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
rinkimo (2018-05-18).

- - -

UAB "Jurturas", kodas 300069533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grikštaičių k. Grikštaičių g. 5
Pranešimo Nr. 4183517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "ŠVARUS AUTO", kodas 185591189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Rimgaudo g. 2A
Pranešimo Nr. 4183518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 300

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Individuali įmonė "ExpoTrade LT", kodas 302479940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rimkūnų k. Pievų g. 2-3
Pranešimo Nr. 4183519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-05-02);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-05-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-05-02).

- - -

UAB "Baltijos elektrinių investicijos", kodas 236003370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4183520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21); Įgaliojimas (2018-03-15); Įgaliojimas (2018-03-15); Įgaliojimas (2018-03-15);
Įgaliojimas (2018-03-15); Įgaliojimas (2018-03-15); Įgaliojimas (2018-03-15).

- - -

UAB "Savynė", kodas 302643208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4183521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-05-17).

- - -

UAB "Dunkeris LT", kodas 303096763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 4183522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB Rokiškio statyba, kodas 303048430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aukštaičių g. 7-22
Pranešimo Nr. 4183523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

VšĮ "Lietuvių kultūros sambūris", kodas 302509262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 4-7
Pranešimo Nr. 4183524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

MB "Tobula", kodas 303194129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 78-24
Pranešimo Nr. 4183525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Ritaka", kodas 303129747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4183526

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB ROYAL GROUP, kodas 302246530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 93-39
Pranešimo Nr. 4183527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "WinArt", kodas 302611744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 302

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Žvejų g. 27
Pranešimo Nr. 4183528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120180048852 (2018-05-16).

- - -

UAB "Skonių spalvos", kodas 304119371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51F
Pranešimo Nr. 4183529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Kanuta", kodas 304447069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4183530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-18 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Dastara", kodas 135492594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pakalnės g. 5D
Pranešimo Nr. 4183531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Viledus", kodas 304652871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4183532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-19 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 303

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

MB "Spindintys ratai", kodas 304721214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 2-19
Pranešimo Nr. 4183533

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-28 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

Alytaus sveikuolių klubas "RYŽTAS", kodas 149943840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 9-33
Pranešimo Nr. 4183534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LUKSORA", kodas 110502073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gilušio g. 6
Pranešimo Nr. 4183535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Sporto klubas "SK SAVI", kodas 301846045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 92-6
Pranešimo Nr. 4183536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 304

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltasis Grifas", kodas 221990290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4183537

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Šiaulių fechtavimo klubas "Geležinė kaukė", kodas 304446907
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 7-52
Pranešimo Nr. 4183538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-05-17).

- - -

Vokietijos firmos "BEJMAR" IM-EXPORT GmbH filialas Lietuvoje, kodas 110180124
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 10-19
Pranešimo Nr. 4183539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-05-21).

- - -

UAB "Viramo Consulting", kodas 304108275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 15-55
Pranešimo Nr. 4183540

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-05-21).

- - -

KŪB "Kriptovaliutų fondas", kodas 304751385
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4183541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tikrojo nario duomenų ir veiklos sutarties įregistravimo
(2018-05-17); Veiklos sutartis (2018-05-17); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl veiklos sutarties pakeitimo (2018-05-17).

- - -

LTL Kredito unija, kodas 302791356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4183542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 305

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21); Įgaliojimas (2018-05-03).

- - -

MB "Vaitelita", kodas 304833163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vaitelių k. Rožių al. 39
Pranešimo Nr. 4183543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2018-05-17).

- - -

UAB "Požeminių linijų statyba", kodas 300011327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 4183544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-05-21).

- - -

UAB NEKILNOJAMO TURTO AGENTŪRA "TURTO MENĖ", kodas 300022576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54B
Pranešimo Nr. 4183545

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

MB "NS sprendimai", kodas 302867448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Mėnulio g. 15-1
Pranešimo Nr. 4183546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Sverk", kodas 303237790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 306

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Voveriškių g. 35A
Pranešimo Nr. 4183547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSAVERA", kodas 122205261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 21
Pranešimo Nr. 4183548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

Lietuvos elnių kvieslių asociacija, kodas 304604944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vidkiemio k. Sielių g. 4
Pranešimo Nr. 4183549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-10 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "Transporto standartai", kodas 304191367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4183550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDESA", kodas 177305873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 8-27
Pranešimo Nr. 4183551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 307

UAB "Finance United", kodas 300617613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių Sodų 5-oji g. 72
Pranešimo Nr. 4183552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "INNOVITA RESEARCH", kodas 300140717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 4183553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "Žalias kotas", kodas 303094577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 41-70
Pranešimo Nr. 4183554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAS", kodas 159577131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Alytaus g. 1
Pranešimo Nr. 4183555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Jevis", kodas 304531478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pamiškio g. 40
Pranešimo Nr. 4183556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-17 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 308

UAB "Inrista LT", kodas 304161922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 34-11
Pranešimo Nr. 4183557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

VšĮ Šiaulių jėzuitų mokykla, kodas 304216386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 247B
Pranešimo Nr. 4183558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-05-17).

- - -

"Ketika", UAB, kodas 142156245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 13-62
Pranešimo Nr. 4183559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auslinda", kodas 149930818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 4183560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Nr. 777", kodas 304843652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4183561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-05-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-05-19); Įgaliojimas (2018-05-16); Įgaliojimas (2018-05-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 309

- - -

UAB "Ozo" restoranas, kodas 304061651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 10-1
Pranešimo Nr. 4183562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-05-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-05-17).

- - -

"Unikas", UAB, kodas 302810290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Verslininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4183563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus teniso akademija", kodas 301819692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 5A
Pranešimo Nr. 4183564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18).

- - -

UAB "Dito LT", kodas 304845735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4183565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Aminagra", kodas 304270373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Medaus g. 12
Pranešimo Nr. 4183566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "JR transport", kodas 302624186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 310

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 13-6
Pranešimo Nr. 4183567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilagaras", kodas 300594207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verslo g. 8
Pranešimo Nr. 4183568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "JARDAS", kodas 120459097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 54
Pranešimo Nr. 4183569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Foretec investicinė grupė", kodas 303953900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4183570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Interis", kodas 304845831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4183571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Varbitas ir Ko", kodas 302420205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4183572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 311

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Maisto pramonės ekspertai", kodas 303347589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 21-58
Pranešimo Nr. 4183573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

Domkutės ir partnerių advokatų profesinė bendrija AAA Law, kodas 304559463
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4183574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-05-17);
Protokolas / Visuotinio dalyvių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-05-17); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-05-17); Įgaliojimas (2018-05-17); Įgaliojimas (2017-08-08).

- - -

UAB "Klaitra", kodas 303416576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-13
Pranešimo Nr. 4183575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vyvasta", kodas 135596963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 67
Pranešimo Nr. 4183576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "POŽEMINĖS LINIJOS", kodas 160427431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 312

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 42
Pranešimo Nr. 4183577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-05-21); Įgaliojimas (2017-10-16); Įgaliojimas (2017-06-02); Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-11).

- - -

UAB "Baltijos transporto sistemos", kodas 303263739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 4183578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Mstislavo Rostropovičiaus labdaros ir paramos fondas "Pagalba Lietuvos vaikams", kodas 195761120
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 31-15
Pranešimo Nr. 4183579

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Pakalupio bendruomenė, kodas 302813913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Tirkšlių g. 3A
Pranešimo Nr. 4183580

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

MB "Alfa spindulys", kodas 303295530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 142-11
Pranešimo Nr. 4183581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 313

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Kaizen Group", kodas 301843914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 7-15
Pranešimo Nr. 4183582

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-05-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2018-05-03 (2018-05-09).

- - -

UAB "Rojuda", kodas 183129077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Liaušių k. Mokyklos g. 2-1
Pranešimo Nr. 4183583

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "REMI INVEST", kodas 302637365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 6-6A
Pranešimo Nr. 4183584

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

DP studija, UAB, kodas 302585819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9B-13
Pranešimo Nr. 4183585

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-04-20).

- - -

UAB "MDDM group", kodas 302551293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Karklynų k. Karklynų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 314

Pranešimo Nr. 4183586

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

VšĮ Gargždų motokroso klubas, kodas 304401214
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 28-13
Pranešimo Nr. 4183587

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDAUJA", kodas 122602149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 48-12
Pranešimo Nr. 4183588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

MB "Gazvita", kodas 304715001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169F
Pranešimo Nr. 4183589

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-05-17).

- - -

UAB "Sumus LT", kodas 304506457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4183590

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "TRANSPASS", kodas 300568917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 315

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 13A-18
Pranešimo Nr. 4183591

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2018-05-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo (2018-05-17); Prokūra (2018-05-17).

- - -

UAB "Druskininkų ranga", kodas 303372496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 3-8
Pranešimo Nr. 4183592

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "DJ LOGISTIC", kodas 302603893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 53
Pranešimo Nr. 4183593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Surkiai", kodas 304144093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo Priemiesčio k. Užluobės g. 2
Pranešimo Nr. 4183594

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Raidia", kodas 300860540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 30-22
Pranešimo Nr. 4183595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB Teisinis euro apsaugos biuras, kodas 300053995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 316

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 41
Pranešimo Nr. 4183596

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARTONAS", kodas 222600850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4183597

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Vidrus", kodas 304678542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4183598

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "Autokratas", kodas 302569779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 30A
Pranešimo Nr. 4183599

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-05-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-05-16).

- - -

UAB "GP projektai", kodas 302729194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kranto g. 6
Pranešimo Nr. 4183600

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-18).

- - -

UAB "CTS Baltija", kodas 304151522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 34-18
Pranešimo Nr. 4183601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-05-16); Įstatai (2018-05-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2018-05-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2018-05-16).

- - -

UAB "Blue media LT", kodas 302652253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-1
Pranešimo Nr. 4183602

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-18).

- - -

Viešoji įstaiga Lazdynų baseinas, kodas 302738574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 13
Pranešimo Nr. 4183603

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SETA", kodas 121360077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 4183604

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-16).

- - -

UAB "Adnas", kodas 303266386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latako g. 1B-29
Pranešimo Nr. 4183605

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-05-18).

- - -

UAB "Pastolių servisas", kodas 303144724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 20-8
Pranešimo Nr. 4183606

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 318

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

UAB INIKTI, kodas 302741780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 4183607

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus gelžbetoninių konstrukcijų gamykla Nr. 3", kodas 120090255
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 3
Pranešimo Nr. 4183608

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

LegalTip UAB, kodas 304558888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-255
Pranešimo Nr. 4183609

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-18); Akcininkų sprendimas / Dėl adreso
keitimo (2018-05-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AFALITA", kodas 141616089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 4183610

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21); Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVIZIJA", kodas 122764973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 319

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43B
Pranešimo Nr. 4183611

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

VšĮ gimnastikos klubas "Vivet", kodas 304142007
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 12-5
Pranešimo Nr. 4183612

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

"Piotransas", UAB, kodas 304428229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4183613

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-05-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
vas (2018-05-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-05-21).

- - -

UAB "Domiga", kodas 302331201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 1A-4
Pranešimo Nr. 4183614

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB STATOLITAS, kodas 301151780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 4-6
Pranešimo Nr. 4183615

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 320

UAB AGORTA, kodas 302906577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 35
Pranešimo Nr. 4183616

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-05-17).

- - -

UAB "Kintas", kodas 177222527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 4183617

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "DG experts", kodas 302341366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4183618

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Raškauskas ir Co", kodas 152076865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Antakalnio g. 13-7
Pranešimo Nr. 4183619

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Eufita", kodas 302574274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 12-15
Pranešimo Nr. 4183620

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 321

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Obuolių namai", kodas 302597230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ežerėlių g. 21
Pranešimo Nr. 4183621

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STRIX", kodas 149750033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 4183622

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

VILNIAUS MIESTO MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "TOLIMĖNAI", kodas 191743032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 28-9
Pranešimo Nr. 4183623

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB GEDVAINA, kodas 302861363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 4183624

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-05-18).

- - -

Koncernas VIKONDA UAB, kodas 261592650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 322

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4183625

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2018-05-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Išrašas iš akcininkų susuirinkimo sprendimo dėl valdybos nario keitimo
(2018-05-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Išrašas iš akcininkų susirinkimo sprendimo dėl įstatinio
kapitalo mažinimo, įstatų patvirtinimo (2018-05-16); Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2018-05-16);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2018-05-16).

- - -

UAB "Geras Variantas" ir ko, kodas 303173747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 12-104
Pranešimo Nr. 4183626

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-05-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-05-16).

- - -

UAB "HIDROVISTA", kodas 300595031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 4183627

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-05-21).

- - -

Kauno apskrities futbolo federacija, kodas 193279246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 4183628

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Senamiesčio reabilitacijos klinika", kodas 302508598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 59-1
Pranešimo Nr. 4183629

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 323

UAB "KLAIPĖDOS KARTONO TARA", kodas 142035336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 32
Pranešimo Nr. 4183630

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų komunalininkas", kodas 187801953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Šaltupės g. 60
Pranešimo Nr. 4183631

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vedita", kodas 300008854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žodiškių g. 6
Pranešimo Nr. 4183632

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Svarbi žuvis", kodas 304832104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 5-6
Pranešimo Nr. 4183633

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-05-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-05-17); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis
(2018-05-17); Įgaliojimas (2018-04-23); Įgaliojimas (2018-04-23).

- - -

Raseinių r. medžiotojų klubas "Šilas", kodas 191520862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl.
Pranešimo Nr. 4183634

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 324

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

UAB "AUTOMAK", kodas 302523319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B-7
Pranešimo Nr. 4183635

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB "RM-AUTO", kodas 302547754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Elisono g. 16
Pranešimo Nr. 4183636

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Halda", kodas 134277279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 185
Pranešimo Nr. 4183637

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

FORENSIC AND INVESTIGATION SERVICES, UAB, kodas 125681290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4183638

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-05-21).

- - -

UAB "Aluglasas", kodas 303259089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 4-14
Pranešimo Nr. 4183639

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 325

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-05-15).

- - -

L. Skirgailienės individuali įmonė, kodas 263735830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Basanavičiaus g. 59A
Pranešimo Nr. 4183640

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-05-18).

- - -

UAB "F process", kodas 300108178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 8B
Pranešimo Nr. 4183641

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2018-05-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2018-05-16).

- - -

GUDELIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 302928723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gudelių k. Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 4183642

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2018-05-16); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2018-05-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir tarybos narių rinkimo (2018-05-16).

- - -

UAB "AUKLETA", kodas 300821765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Žemaičių skg. 4A
Pranešimo Nr. 4183643

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

MB "Ksatas", kodas 302872947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4183644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21);
Įgaliojimas (2018-03-29).

- - -

UAB "Martoma", kodas 304603461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Pergalės g. 19-1
Pranešimo Nr. 4183645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-09 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

- - -

UAB "Platforma LT", kodas 304565854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4183646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-05-21).

- - -

W. Syrakomlės Lenkų Kultūrinės bendrijos prekybinė-turistinė-informacinė įmonė, kodas 121352358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 36-33
Pranešimo Nr. 4183647

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-05-18).

- - -

UAB "Vilgirė", kodas 303312111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 21-1
Pranešimo Nr. 4183648

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-05-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Paežerėlis", kodas 165830226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. A. Juozapavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4183649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2018-05-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus rinkimo (2018-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elkera", kodas 235674320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4183650

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Milde", kodas 302562756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Jaunystės g. 2-19
Pranešimo Nr. 4183651

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "LANGVALDA", kodas 302502563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 10
Pranešimo Nr. 4183652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-21).

- - -

UAB "Antakalnio smiltės SPV", kodas 304844398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4183653

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-17).

- - -

UAB "Vyto taxi", kodas 302726561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 10-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4183654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 328

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-05-21).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Kooperatinės mokslinės-kūrybinės gamybinės firmos "Kompas-C" filialas "ELIK IR K", kodas 110177480
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 52
Pranešimo Nr. 4183655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-05-21).

- - -

Bendros įmonės "ANATESSEK" filialas "Anatessek Vilnius", kodas 110175287
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 23-10
Pranešimo Nr. 4183656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-05-21).

- - -

Lenkijos firmos "EXMAK" filialas, kodas 110183953
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 3
Pranešimo Nr. 4183657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-05-21).

- - -

Kazachijos mažosios įmonės "Aliona" filialas "AL", kodas 110173464
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 2-68
Pranešimo Nr. 4183658

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-05-21).

- - -

Airijos asociacijos WOOLTSON LTD filialas, kodas 110176193
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-142 Puslapis 329

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tramvajų g. 8
Pranešimo Nr. 4183659

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-05-21).

- - -

Lenkijos ribotos atsakomybės bendrovės "HAKA" filialas, kodas 110194259
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 13-6
Pranešimo Nr. 4183660

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-05-21).

- - -

Lenkijos įmonės "INTER-TRIADA" Sp.z.o.o. filialas, kodas 110184140
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 61
Pranešimo Nr. 4183661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-05-21).

- - -

Kanados kompanijos "GRANTEX INTERNATIONAL INC" filialas, kodas 110195165
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 43-17
Pranešimo Nr. 4183662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-05-21).

- - -

Vokietijos firmos "BEJMAR" IM-EXPORT GmbH filialas Lietuvoje, kodas 110180124
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 10-19
Pranešimo Nr. 4183663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-05-21).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


